
Rebríček SR rok 2023, dospelí, dvojhra muži, priebežný stav
k 1.11.2023
(dátum vytvorenia 5.11.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Antoška Andrej Slávia TU Zvolen 12.01.2002 2000 (  9) 2000 (  7) 1200 ( 12)  900 (234)  600 (120)  600 (108) 5200
2. Suchý Simeon BKK Sliač 19.02.2004 1800 (  9) 1800 (  7) 1080 ( 12)  400 (108)  300 (120)   80 (234) 4680
3. Dratva Milan Loko Košice 24.04.1996 3000 (107)  600 (144)  600 (143)  540 (257)  540 (133)  330 (147) 4200
4. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 2000 (160) 1500 (  9)  600 (234)  600 (120)  200 (108)  200 (  7) 4100
5. Pavlík Richard Slávia TU Zvolen 18.02.2005 1500 (160) 1500 (  9)  852 ( 12)  600 (120)  500 (  7)  200 (234) 3852
6. Šmatlák Richard Loko Košice 18.08.1998 1800 (160) 1000 (  9) 1000 (  7)  240 (120)   80 (234)   80 (108) 3800
7. Vícen Jarolím Loko Košice 01.10.1989 1200 (120) 1200 ( 11)  800 (234)  400 (108) 3200
8. Kovač Peter Loko Košice 15.05.2001 1000 (160) 1000 (  9) 1000 (  7)  648 ( 11)  420 (120)  100 (108) 3000
9. Petrovič Peter Slávia TU Zvolen 04.03.2005 1500 (160)  852 ( 12)  500 (  9)  200 (  7) 2852
10. Dratva Tomáš KPŠ Košice 24.11.1994 1000 (  9) 1000 (  7)  648 ( 11)  500 (160)  420 (120)  360 (108) 2648
11. Horák Jakub Sokol Ilava 15.08.2001 1500 (  7)  600 (120)  440 (234) 2540
12. Vašíček Peter CEVA Trenčín 19.09.1989 1500 (  7)  504 ( 12)  500 (  9)  250 (160)  160 (236)  160 (112) 2504
13. Pintrava Martin AC UNIZA Žilina 08.05.2006 1000 (160)  504 ( 12)  500 (  7)  200 (  9)  160 (121)  120 (113) 2004
14. Poláček Matúš KBC Košice 07.02.2006  880 (234)  560 (120)  500 (160)  200 (  9)  200 (  7) 1940
15. Poláček Matej KBC Košice 18.06.1990 1000 (  7)  500 (  9)  400 (109)   80 (120) 1900
16. Petrovič Alex Spoje Bratislava 26.03.2007  660 (234)  600 (109)  500 (  7)  100 (120) 1760
17. Kundrík Michal PBA Prešov 25.06.2001 1000 (160)  500 (  9)  200 (  7) 1700
18. Ludík Milan BK MI Trenčín 09.09.1992  600 (234)  600 (120)  400 (108) 1600
19. Klačanský Lukáš CEVA Trenčín 06.10.1981 1000 (  9)  500 (160)   80 (112)   60 (121) 1580
20. Lipták Marián Loko Košice 06.12.1998 1100 (234)  460 (108) 1560
21. Tomčko Ladislav Loko Košice 01.07.1984 1000 (160)  336 ( 11)  200 (  9)  200 (  7) 1536
22. Kadlec Sebastián BKR Púchov 23.09.2004  500 (  9)  480 (234)  480 (120)  480 (109) 1460
22. Petrovský Ľuboš KPŠ Košice 06.05.1980  960 ( 11)  300 (234)  200 (  9)  200 (  7)   40 (108) 1460
24. Huppert Peter Loko Košice 26.08.2003  500 (160)  500 (  7)  336 ( 11)  200 (  9) 1336
25. Koribský Ladislav AC UNIZA Žilina 29.05.1991  504 ( 12)  500 (  9)  250 (160)  160 (235)  160 (113) 1254
26. Pavlovič Adam KBC Košice 03.10.2004  500 (  9)  500 (  7)  250 (160)  144 ( 11)   80 (109) 1250
27. András Dominik KBC Košice 14.08.2006  500 (160)  340 (234)  336 ( 11)  160 (120)  140 (109)   19 (  7) 1176
28. Vachálek Juraj Spoje Bratislava 31.10.1990  600 (120)  504 ( 12) 1104
29. Radoczi Peter Loko Košice 13.10.2003  500 (160)  360 (234)  200 (  7) 1060
30. Kudláč Lukáš Slávia Trnava 23.08.2003  500 (  7)  240 (234)  234 ( 12)   80 (120) 974
31. Širák Radoslav Victory Trebišov 29.04.2001  500 (160)  240 (141)  200 (  9)  176 (123)  160 (244)   96 (111) 940
32. Klačanský Jakub CEVA Trenčín 13.01.1988  500 (160)  200 (  9)  200 (  7)  168 ( 12)  120 (236) 900
33. András Patrik KBC Košice 06.07.2004  500 (  9)  250 (160)  144 ( 11)  120 (234)   60 (120)   13 (  7) 894
34. Kurhajec Michal KBŠ Dolný Kubín 27.07.2002  500 (  7)  200 (  9)  160 (243)  160 (142)  160 (123)   80 (110) 860
35. Macek Andrej PBA Prešov 10.03.2008  336 ( 11)  250 (160)  200 (  9) 786
36. Gabrhel Martin BKR Púchov 28.08.2005  360 (109)  200 (  9)  200 (  7)  140 (234)  120 (120) 760
37. Turcsányi Viliam KPŠ Košice 07.10.2001  500 (  7)  200 (  9) 700
38. Bočák Marek CEVA Trenčín 23.05.1995  250 (160)  234 ( 12)  200 (  9)  200 (  7)   40 (236)   40 (135) 684
39. Karpják Boris PBA Prešov 24.06.2003  250 (160)  200 (  9)  200 (  7)  144 ( 11) 650
40. Molčan Vojtech BK Sabinov 16.02.1969  240 (141)  176 (123)  160 (242)   80 (250)   16 (111) 576
41. Volnianskyi VladyslavSpoje Bratislava 26.05.1994  240 (234)  240 (109)   80 (120) 560
42. Borčík Dominik KGB Rožňava 12.02.2002  200 (  9)  160 (141)  160 (111)   96 (250)   96 (242) 520



43. Pagáč Juraj BK MI Trenčín 01.07.1988  234 ( 12)  200 (  7)   80 (122)   80 (113) 514
44. Marek Juraj BK MI Trenčín 21.07.2007  200 (  7)  138 ( 12)  120 (136)   76 (113) 458
45. Kotlarčík Marek KGB Rožňava 06.08.1995  200 (141)  176 (142)   72 (242)   12 (111) 448
45. Romaňák Michal VEVA Huncovce 14.04.1999  176 (110)  160 (244)  112 (142)   96 (243)   32 (123) 448
47. Hanuliak Lukáš Victory Trebišov 10.04.1994  180 (123)  140 (242)  120 (141)  100 ( 10) 440
48. Leško Alexander PBA Prešov 01.06.2007  250 (160)  144 ( 11)   19 (  9) 413
49. Turčina Lukáš KBŠ Dolný Kubín 15.07.1999  220 (110)  120 (250)   72 (142)   72 (123) 412
50. Jozek Martin CEVA Trenčín 18.05.2003  200 (  9)  200 (  7)    8 (128)    8 (118)    4 (129) 408
51. Sucháň Jakub SP Dolný Kubín 14.08.2007  250 (160)  144 ( 11)   13 (  7) 407
52. Borgula Jakub BK Šamorín 08.05.2003  200 (  9)  100 (159)  100 (158)   90 (136)   88 (237)   88 (124) 400
53. Širák Radoslav Victory Trebišov 25.05.1974  180 (141)  120 (111)   80 ( 10) 380
54. Kurila Ján VEVA Huncovce 17.06.1997  132 (110)  120 (244)  120 (142)   72 (123) 372
55. Poláček Samuel KBŠ Dolný Kubín 18.06.2002  160 (110)  100 (243)   80 (250)   80 (142)   16 (123) 340
56. Sedláček Filip CEVA Trenčín 22.12.1993  120 (238)  120 (114)   88 (124) 328
57. Onduško Jozef Koral Sp. Nová Ves 12.09.1986  140 (123)  132 (142)   48 (141)   12 (244)   12 (242) 320
58. Butaš David Spoje Bratislava 12.05.2003  234 ( 12)   62 (159)   19 (  7) 315
59. Mitocha Jozef BK MI Trenčín 18.05.2004  138 ( 12)   88 (238)   88 (114)   66 (136)   60 (236)   60 (122) 314
60. Ivančík Michal ŠK BENNI Nitra 19.08.1986  120 (135)  120 (124)   56 (238)   56 (114) 296
60. Kollár Marián Fénix Bratislava 02.07.1983  120 (237)   88 (136)   88 (115)   70 (158)   56 (124) 296
62. Čiško Jaroslav VEVA Huncovce 24.09.2002  140 (142)   80 (244)   72 (243)   40 (123) 292
63. Olejár Adam MŠK BO Sp. Belá 03.01.1990   96 (244)   96 (243)   96 (123) 288
63. Rerko Juraj Koral Sp. Nová Ves 23.03.1976  176 (142)   80 (123)   32 (244)   32 (242) 288
65. Hajdu Erik KBC Košice 20.01.2007  144 ( 11)   80 (234)   60 (109) 284
66. Hrnčár Peter CEVA Trenčín 27.05.1999  200 (  7)   80 (121) 280
66. Molčan Jakub KBŠ Dolný Kubín 31.10.1991  140 (142)   80 (250)   60 (243)   13 (  7) 280
68. Ogurčák Vladimír MŠK BO Sp. Belá 29.06.1965  120 (244)   84 (141)   72 (243)   72 (123)   36 (110) 276
69. Filčák Jakub KPŠ Košice 05.03.2001  250 (160)   19 (  9) 269
69. Pavlovič Viktor KBC Košice 15.07.2008  250 (160)   19 (  9) 269
71. Jánošík Matej ŠK BENNI Nitra 27.06.1990   90 (135)   90 (124)   80 (159)   36 (114) 260
72. Kútny Tomáš CEVA Trenčín 31.05.1977   90 (124)   90 (114)   78 (135)   60 (238) 258
73. Šimon Patrik KGB Rožňava 31.03.1991  100 (141)   84 (142)   72 (250)   52 (111)   19 (  9)   13 (  7) 256
74. Polakovič Marek BC Prešov 05.07.1983  250 (160) 250
75. Ondrovič Tomáš Spoje Bratislava 13.05.1991   96 (112)   76 (122)   72 (235) 244
76. Bočák Martin BK MI Trenčín 16.11.1991  200 (  7)   40 (113) 240
76. Krankus Michal BC Lipt. Mikuláš 23.05.1983   84 (142)   84 (110)   72 (123)   24 (250)   12 (243) 240
78. Gunda Timon Spoje Bratislava 23.04.2004  234 ( 12) 234
78. Šulek Matyáš AS Trenčín 06.12.2008  234 ( 12) 234
78. Svoreň Matej Slávia TU Zvolen 04.06.2006  234 ( 12) 234
78. Výboch Lukáš Slávia TU Zvolen 17.11.2008  234 ( 12) 234
82. Bolha Branislav MBK PE Malinovo 14.12.1984   88 (136)   88 (114)   56 (125)   24 (238) 232
82. Miško Samuel BK Sabinov 28.09.1998   84 (141)   76 (250)   72 (242)   36 (123)   16 (111) 232
84. Ludík Martin BK MI Trenčín 11.09.1998  140 (122)   52 (113)   32 (236) 224
85. Lupták Jakub BC Lipt. Mikuláš 15.06.2007   80 (250)   80 (243)   56 (110)   48 (123) 216
85. Müller Roman Tatran Sp. Vlachy 02.06.1974  120 (242)   48 (141)   48 (123)   24 (142)   20 (244) 216
87. Křenek Miroslav AC UNIZA Žilina 04.08.1973  156 ( 12)   40 (121)    8 (113)    7 (  7) 204
88. Chovanec Ján BKT Trebišov 13.11.1987  144 ( 11)   58 ( 10) 202
89. Ťapay Daniel AC UNIZA Žilina 31.01.1999   78 ( 12)   72 (121)   48 (235)   40 (113)   19 (  7) 198
90. Šplíchal Tomáš RODON Klenovec 01.01.1980   96 (236)   96 (112) 192



91. Brozman Boris Spoje Bratislava 22.02.1980   90 (237)   50 (115)   42 (124) 182
92. Vojtek Lukáš BKR Púchov 12.05.2005   80 (120)   80 (109)   19 (  7) 179
93. Korbaš Oliver Spoje Bratislava 28.02.1994   96 (235)   80 (122) 176
94. Balent Tibor Koral Sp. Nová Ves 16.09.1969   68 (244)   56 (141)   40 (242)   40 (123) 164
94. Kalinay Ľubomír BK Sabinov 13.08.1974   88 (141)   56 (123)   20 (250)    8 (242)    8 (111) 164
96. Janek Michal BC Lipt. Mikuláš 29.02.1984  112 (142)   32 (250)   16 (123) 160
96. Staško Miloš Koral Sp. Nová Ves 13.01.1981  120 (142)   40 (242) 160
96. Szilágyi Ladislav Victory Trebišov 05.08.1974   80 (244)   40 (242)   40 (111) 160
99. Soták Miloš BKT Trebišov 05.07.1993  144 ( 11)   14 ( 10) 158
100.Korbela Benjamín ŠK BENNI Nitra 21.05.2004   90 (238)   60 (124)    4 (114) 154
101. Jasenský Ján Fénix Bratislava 23.03.1988   80 (115)   56 (237)   16 (136) 152
101.Kolátor Václav Fénix Bratislava 06.12.1982   76 (136)   76 (115) 152
103.Frühauf Miroslav BKR Púchov 20.08.1986   56 (238)   54 (136)   38 (125) 148
103.Legát Jakub Tatran Sp. Vlachy 29.07.2004   72 (123)   40 (142)   36 (141)   32 (242)   16 (244) 148
105.Michalko Dušan Fénix Bratislava 04.08.1976   60 (237)   56 (124)   30 (136) 146
106.Glončák Pavol BC Lipt. Mikuláš 08.09.1977  112 (110)   16 (243)   16 (123) 144
106.Páleš Stanislav RODON Klenovec 14.02.2004   96 (121)   24 (236)   24 (112) 144
108.Giač Adrián Fénix Bratislava 31.05.1977   60 (136)   42 (124)   40 (115) 142
109.Fischer Krištof SC Pohoda Trnava 10.04.2007   56 (238)   56 (135)   24 (124) 136
109.Gajdoš Filip MBK PE Malinovo 18.12.1984   66 (114)   42 (125)   28 (158)   22 (159)   19 (  7)   18 (238) 136
109.Lech Rastislav MŠK BO Sp. Belá 25.06.1971   88 (110)   48 (244) 136
109.Racenberger Igor BKR Púchov 13.06.1983   56 (125)   56 (114)   24 (136)   14 (238) 136
109.Trnavský Jozef RODON Klenovec 04.11.2003   72 (121)   48 (112)   16 (236) 136
114.Kaštan Rudolf RODON Klenovec 08.05.1984   60 (125)   38 (135)   30 (115) 128
115.Hromník Branislav CEVA Trenčín 20.11.1979   60 (124)   36 (135)   30 (238)    7 (  7) 126
116.Bálint Dárius Spoje Bratislava 28.09.1998   80 (235)   40 (122) 120
116.Hajtáš Maroš ŠKB Koliba Blava 09.10.1980   60 (235)   60 (112) 120
116.Kuzica Richard Spoje Bratislava 02.09.2007   40 (239)   40 (136)   40 (126)   40 (116)   20 (127) 120
116.Pevný Vladan Victory Trebišov 17.05.1998  120 (123) 120
116.Turek Andrej BK MI Trenčín 07.04.2004  120 (125) 120
116.Vícen Martin Spoje Bratislava 14.01.1993  120 (112) 120
122.Plevák Matej BKR Púchov 22.02.2005   60 (120)   40 (234)   13 (  7) 113
123.Fekiač Juraj Effort Zvolen 26.11.1982   56 (125)   56 (115) 112
123. Jankovič Ľubomír BARBAR Skalica 09.08.1980   96 (235)   16 (113) 112
123.Šoltés Maroš KGB Rožňava 20.06.1982   56 (142)   40 (111)   16 (250) 112
126.Tomala Matej MŠK BO Sp. Belá 01.07.2004   56 (141)   48 (123) 104
127.Grosiar Ľubomír BK Šamorín 28.03.1981   40 (139)   40 (118)   20 (119) 100
127.Kohút Juraj BK MI Trenčín 30.03.1984   52 (236)   48 (122) 100
127.Ondrejčák Gregor Spoje Bratislava 20.06.2006   52 (122)   48 (112) 100
130.Daniel Slavomír Koral Sp. Nová Ves 09.03.1965   84 (141)   12 (242) 96
130.Lech Rastislav MŠK BO Sp. Belá 08.05.1999   48 (141)   48 (110) 96
132.Nguyen Tien Minh Fénix Bratislava 22.10.1988   40 (126)   30 (239)   24 (116)    4 (127) 94
133.Láznik Martin MBK PE Malinovo 23.04.1969   40 (125)   26 (136)   20 (114) 86
133.Minarovič Peter Fénix Bratislava 14.10.1977   40 (136)   26 (237)   20 (124) 86
133.Novák Igor AC UNIZA Žilina 27.01.1964   78 ( 12)    8 (121) 86
136.Čarnogurský Matúš BK MI Trenčín 30.08.2004   42 (114)   30 ( 12)   13 (  7)    4 (136) 85
136.Papánek Patrik CEVA Trenčín 21.06.2002   72 (112)   13 (  7) 85
138.Neuman Marek BK Nitra 12.07.1976   40 (139)   40 (118)    4 (119) 84



139.Herčka Miroslav KGB Rožňava 02.12.2004   48 (242)   19 (  9)   16 (141)    7 (  7) 83
140.Kožár Roman BK MI Trenčín 14.06.1971   42 (125)   36 (238)    4 (114) 82
141.Čuntala Miloslav BKR Púchov 17.06.1985   80 (238) 80
141.Diro Ľuboslav BK Sabinov 20.11.2003   72 (111)    8 (242) 80
141.Doboš Dušan Spoje Bratislava 14.10.2007   30 (116)   25 (239)   25 (126)   10 (127) 80
141.Hönisch Henrich Fénix Bratislava 15.07.1974   40 (115)   36 (124)    4 (136) 80
141.Kumar Kundan HK Filozof Blava 10.03.1986   35 (137)   30 (126)   15 (117) 80
146. Juríček Juraj BK MI Trenčín 22.12.1995   78 ( 12) 78
146.Šuvada Jaroslav Fénix Bratislava 09.11.1978   42 (136)   18 (237)   18 (115) 78
148.Bystrický Šimon BPR Bratislava 06.06.2003   46 (158)   30 (159) 76
149.Boris Dominik BK Šamorín 01.11.1999   30 (139)   30 (118)   15 (119)   13 (  7) 75
150.Moravčík Marek ŠK BENNI Nitra 23.01.1973   44 (135)   30 (114) 74
151.Palica Michal AC UNIZA Žilina 16.03.1989   40 (128)   18 (139)   15 (140)   13 (  7)   12 (239)   10 (240) 73
152.Kořínek Miroslav BC Lipt. Mikuláš 04.06.1971   56 (142)   16 (243) 72
152.Socha Peter Spoje Bratislava 18.11.1969   56 (136)   16 (115) 72
152.Stanislav Marek ŠKB Koliba Blava 03.04.1973   32 (122)   24 (235)   16 (112) 72
155. Jačmeník Igor Effort Zvolen 11.11.1987   42 (237)   28 (135) 70
156.Kolek Filip BPR Bratislava 07.06.2001   46 (159)   22 (158) 68
156.Leitmann Ivan Sokol Ilava 23.03.1987   24 (241)   24 (128)   20 (129) 68
156.Orság Matúš BK MI Trenčín 01.03.2002   60 (125)    8 (136) 68
159.Vrana Erik AC UNIZA Žilina 21.10.2002   30 ( 12)   19 (  9)   13 (  7) 62
160.Čurilla Martin Tatran Sp. Vlachy 31.03.1971   28 (141)   16 (142)   16 (123)   12 (244) 60
160.Fischer Róbert SC Pohoda Trnava 27.09.1978   32 (114)   18 (135)   10 (238) 60
160.Švacho Peter BK MI Trenčín 29.03.1980   40 (238)   20 (114) 60
163.Hrinda Martin BKT Trebišov 22.05.1985   58 ( 10) 58
163.Hrnčiar Milan Effort Zvolen 11.10.1975   30 (125)   16 (135)   12 (115)    8 (237) 58
165.Gomola Miroslav AC UNIZA Žilina 08.05.1983   20 (140)   19 (  7)   18 (239)   15 (240)    8 (139) 57
165.Oravec Erik MBK PE Malinovo 20.06.1985   24 (116)   20 (241)   13 (  7) 57
167. Jurčišin Ladislav Tatran Sp. Vlachy 23.08.1983   48 (242)    8 (244) 56
168.Mosný Andrej MBK PE Malinovo 15.12.1984   44 (238)   10 (241) 54
169.Kamenec Lukáš Fénix Bratislava 08.03.1981   20 (116)   18 (126)   15 (127)   12 (239) 53
170.Kovaľ Pavol PBA Prešov 21.10.2008   36 ( 11)   16 (  9) 52
170.Rychtárik Jakub MBK PE Malinovo 24.09.1991   24 (137)   20 (138)    8 (116) 52
170.Viglašský Tomáš Spoje Bratislava 31.01.1980   28 (237)   20 (124)    4 (136)    4 (115) 52
170.Vonšák Martin SC Pohoda Trnava 21.10.1986   36 (238)   16 (114) 52
174.Horčičák Peter MBK PE Malinovo 30.04.1989   18 (137)   18 (116)   15 (138)    4 (241) 51
174.Žuffa Matúš CEVA Trenčín 17.10.2001   18 (128)   18 (118)   15 (129)   13 (  7) 51
176.Guľáš Štefan BC Galanta 01.08.1979   32 (159)   18 (158) 50
177.Garabáš Vladimír KBŠ Dolný Kubín 13.10.1960   40 (110)    8 (142) 48
177.Hladík Ľubomír ŠKB Koliba Blava 20.01.1978   24 (122)   12 (235)   12 (112) 48
177.Kaľavský Peter RODON Klenovec 04.08.1981   48 (121) 48
177.Kiseľ František Tatran Sp. Vlachy 02.10.1959   16 (244)   16 (142)   16 (141)   16 (123) 48
177.Žabka Roman HK Filozof Blava 29.08.1977   20 (137)   20 (117)    8 (126) 48
182.Popreňak René Victory Trebišov 03.12.2001   24 (244)   14 ( 10)    8 (242)    8 (111) 46
183.Drexler Boris AC UNIZA Žilina 07.08.1990   24 (239)   20 (240) 44
183.Novodomec Martin Effort Zvolen 11.12.1990   44 (237) 44
183.Tanečka Jozef BKR Púchov 13.03.1972   44 (114) 44
186.Cisár Kamil MBK PE Malinovo 01.05.1980   24 (137)   15 (116)    4 (138) 43



187.Skorkovský Jozef BKR Púchov 07.11.1980   42 (114) 42
188.Gálik Jakub Sokol Ilava 22.08.2003   30 (128)    8 (118)    3 (129) 41
189.Borovikov Arkady Fénix Bratislava 19.09.1984   20 (237)   20 (115) 40
189.Halas Radoslav BK Šamorín 17.10.1980   20 (118)   10 (139)   10 (119) 40
189.Havlík Teodor KBŠ Dolný Kubín 27.03.2001   40 (110) 40
189. Ivan Marian Fénix Bratislava 23.04.1979   30 (115)   10 (124) 40
189.Križan Martin MBK PE Malinovo 18.04.1977   15 (241)   15 (158)   10 (137)    2 (138) 40
189.Poláček Viktor KBŠ Dolný Kubín 20.05.2007   40 (243) 40
189.Repiar Samuel CEVA Trenčín 20.05.1994   40 (236) 40
189.Štec Pavol KPŠ Košice 03.03.1987   40 (234) 40
189.Straka Tomáš HK Filozof Blava 12.12.1987   20 (137)   20 (126) 40
189.Tabačák Matej Effort Zvolen 30.11.1991   28 (125)   12 (115) 40
189.Uhrin Stanislav Victory Trebišov 14.05.1978   28 ( 10)   12 (242) 40
200.Beladič Jan B-KLUB Pezinok 25.02.1982   20 (118)   18 (139) 38
201.Urbánek Dušan BARBAR Skalica 10.04.1980   24 (235)   12 (113) 36
202.Takács Filip MBK PE Malinovo 18.04.2000   12 (137)   12 (116)   10 (138)    8 (136) 34
203.Kurila Jozef VEVA Huncovce 07.05.1993   16 (110)    8 (243)    8 (123) 32
203.Okoličány Roman Fénix Bratislava 16.02.1979   24 (124)    8 (237) 32
203.Priputen Šimon SC Pohoda Trnava 09.02.2007   12 (135)   12 (124)    8 (238)    8 (114) 32
206.Kičin Milan HK Filozof Blava 16.06.1995   30 (137) 30
207.Dvorský David BARBAR Skalica 23.11.2005   28 (113) 28
207. Jeňo Martin BKT Trebišov 24.04.1978   28 ( 10) 28
207.Marko Igor BKT Trebišov 27.05.1979   28 ( 10) 28
207.Pilát Jozef Victory Trebišov 28.04.1967   28 ( 10) 28
207.Strelec Ivan Effort Zvolen 02.06.1968   16 (237)   12 (135) 28
212.Gruľa Marek MBK PE Malinovo 15.03.1976   15 (159)   12 (116) 27
213.Bilic Marián BK Šamorín 06.12.1959   26 (159) 26
214.Ciklamíni Patrik Kyklop BC Martin 28.06.1994   25 (128) 25
215.Droppa Matúš HK Filozof Blava 02.03.1978   10 (117)    8 (137)    6 (126) 24
215.Holotňák Slavomír Tatran Sp. Vlachy 25.06.1974   12 (142)   12 (141) 24
215.Kollarčík Pavol ŠKB Koliba Blava 30.12.1994   16 (122)    8 (235) 24
215.Kurila Jozef VEVA Huncovce 27.03.1958    8 (243)    8 (142)    8 (110) 24
215.Marton Matej BC Galanta 03.07.1997   17 (159)    7 (158) 24
215.Michalka Jaroslav BKR Púchov 18.11.1977   24 (238) 24
215.Mošovský Matej Fénix Bratislava 14.03.1973   20 (237)    4 (124) 24
215.Socha Peter BKR Púchov 11.05.1973   12 (136)   12 (125) 24
215.Szép Peter Fénix Bratislava 25.09.1978   24 (239) 24
224. Juraš Martin Kyklop BC Martin 07.03.1977   23 (128) 23
224.Koribský Ján BC Galanta 03.01.1981   19 (159)    4 (158) 23
224.Michálek Ivan BC Galanta 07.10.1978   12 (158)   11 (159) 23
227.Mišejka Viktor MBK PE Malinovo 27.07.1964   15 (241)    3 (137)    3 (116) 21
227.Páleník Samuel BK Nitra 22.03.2006   18 (118)    3 (119) 21
229.Andrt Jaroslav Koral Sp. Nová Ves 09.01.1974   12 (123)    8 (244) 20
229.Bača Michal AC UNIZA Žilina 05.07.1990   10 (140)   10 (139) 20
229.Korbela Branislav ŠK BENNI Nitra 03.07.1974   12 (238)    8 (114) 20
229.Piliš Tomáš CEVA Trenčín 19.07.1981   10 (129)   10 (128) 20
229.Rychtárech Richard BK MI Trenčín 23.12.1984   20 (114) 20
234.Dzurňák Daniel KPŠ Košice 21.02.2001   19 (  9) 19



234.Pernis Daniel BK MI Trenčín 20.04.2005   13 (  7)    6 (238) 19
234.Závodský Matúš CEVA Trenčín 10.01.2005   19 (  7) 19
237.Doka Tomáš SC Pohoda Trnava 16.05.1994   18 (124) 18
238.Blaško Martin ŠKB Koliba Blava 24.05.1979   16 (112) 16
238. Ivan Štefan ŠKB Koliba Blava 20.02.1973   16 (235) 16
238.Klimon René KGB Rožňava 06.06.2008   16 (  9) 16
238.Ondriš Maroš MŠK BO Sp. Belá 15.06.1996   16 (243) 16
238.Rádik Michal AC UNIZA Žilina 19.08.2004   16 (  9) 16
238.Varga Lukáš ŠKB Koliba Blava 03.11.1986   16 (112) 16
238.Vicen Boris MBK PE Malinovo 06.09.1991   12 (136)    4 (125) 16
245.Brinzík Michal BKT Trebišov 19.01.1992   14 ( 10) 14
245.Chovanec Michal BKT Trebišov 14.02.1990   14 ( 10) 14
245.Girman Axel Victory Trebišov 27.04.2008   14 ( 10) 14
245.Kessler Matej SC Pohoda Trnava 03.11.1973   14 (114) 14
245.Lenárt Richard HK Filozof Blava 07.09.1973   12 (126)    2 (137) 14
245.Macorlig Norbert BKT Trebišov 15.08.1990   14 ( 10) 14
245.Men Matúš BKT Trebišov 10.09.1992   14 ( 10) 14
245.Neuman Alex BK Nitra 19.08.2006   12 (139)    2 (119) 14
245.Vaľovčin Jozef BKT Trebišov 15.10.1983   14 ( 10) 14
254.Delič Samuel Bedminton Piešťany11.11.2004   13 (  7) 13
254.Herbrik Roman Spoje Bratislava 12.03.2006   13 (159) 13
254.Tomanička Matúš BK MI Trenčín 31.07.2004   13 (  7) 13
257.Budinský Ľubomír Spoje Bratislava 10.05.1958    8 (124)    4 (115) 12
257.Dobiáš Michal BK MI Trenčín 04.10.1983    8 (236)    4 (238) 12
257.Kadlíček Dalibor Sokol Ilava 26.08.1984    6 (118)    4 (128)    2 (129) 12
257.Lapák Miroslav BC Lipt. Mikuláš 13.03.1963   12 (243) 12
257.Matz Viktor Spoje Bratislava 02.10.2007   10 (239)    2 (126) 12
257.Neupauer Tomáš HK Filozof Blava 01.09.1983    8 (126)    4 (117) 12
257.Novák Igor AC UNIZA Žilina 25.12.1997   12 (128) 12
257.Režný Vladimír Fénix Bratislava 30.03.1982    4 (237)    4 (124)    4 (115) 12
257.Vlk Gabriel CEVA Trenčín 31.08.1974    8 (239)    4 (240) 12
266.Piovarči Juraj CEVA Trenčín 20.04.1956    6 (239)    3 (240)    2 (118) 11
267.Bielčik Roland BK Šamorín 20.05.1971   10 (139) 10
267.Gažo Matej Sokol Ilava 01.08.1993    6 (241)    4 (118) 10
267.Nemec Vladimír Kyklop BC Martin 18.02.1979   10 (128) 10
267.Zápotočný Martin MBK PE Malinovo 09.09.1982   10 (241) 10
271.Majtán Peter Spoje Bratislava 12.04.1999    9 (159) 9
271.Matz Fridrich Spoje Bratislava 01.02.1978    3 (239)    3 (127)    3 (126) 9
273.Adamko Justin BK Sabinov 29.09.1998    8 (111) 8
273.Egri Július AC UNIZA Žilina 24.06.1976    6 (128)    2 (139) 8
273.Francan Ladislav BK Sabinov 11.12.1976    8 (250) 8
273.Karásek Vladimír BKR Púchov 06.08.1978    4 (136)    4 (125) 8
273.Koška Peter BARBAR Skalica 11.04.1980    8 (113) 8
273.Ogorielkov Maksym MBK PE Malinovo 30.09.1983    8 (114) 8
273.Pirháč Igor Koral Sp. Nová Ves 01.05.1966    8 (123) 8
280.Bielesch Ivan Bedminton Piešťany01.12.2006    7 (  7) 7
280.Chmelík Marcel HK Filozof Blava 21.08.1977    5 (137)    2 (117) 7
280.Darasz Ladislav BC Galanta 30.07.1978    7 (159) 7



280.Poláček Irenej KBC Košice 20.06.1989    7 (  7) 7
280.Sobota Peter Fénix Bratislava 12.06.1979    4 (126)    3 (116) 7
285.Kozinka Rastislav CEVA Trenčín 21.09.1974    4 (239)    2 (240) 6
285.Móder Ladislav MBK PE Malinovo 02.11.1968    3 (138)    3 (137) 6
287.Ďuríček Timotej Spoje Bratislava 21.09.1999    5 (159) 5
288.Chovanec Ján BKT Trebišov 26.05.1954    4 ( 10) 4
288.Eliášek Róbert CEVA Trenčín 09.12.1970    2 (128)    2 (118) 4
288.Hupcej Michal BKT Trebišov 18.05.1973    4 ( 10) 4
288.Ondráš Tomáš Sokol Ilava 24.11.1991    4 (241) 4
288.Sirník Radovan Spoje Bratislava 17.02.2008    4 (116) 4
288.Štilec Marián Kyklop BC Martin 02.02.1991    4 (128) 4
294.Benický Roman HK Filozof Blava 17.06.1965    3 (117) 3
294.Brindza Róbert Spoje Bratislava 21.02.1995    3 (159) 3
294.Sloboda Igor Fénix Bratislava 25.04.1976    3 (116) 3
297.Somorovský Marek Fénix Bratislava 05.05.1974    2 (127) 2
297.Viest Martin MBK PE Malinovo 11.02.1970    2 (137) 2

Rebríček SR rok 2023, dospelí, štvorhra muži, priebežný stav
k 1.11.2023
(dátum vytvorenia 5.11.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Antoška Andrej Slávia TU Zvolen 12.01.2002 1900 (  7) 1500 (  9) 1140 ( 12)  900 (234)  760 (120)  700 (108) 4540
1. Pavlík Richard Slávia TU Zvolen 18.02.2005 1900 (160) 1500 (  9) 1140 ( 12)  880 (120)  560 (234)  500 (  7) 4540
3. Suchý Simeon BKK Sliač 19.02.2004 1900 (  9) 1500 (  7)  852 ( 12)  360 (120)  300 (234)  300 (108) 4252
4. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 1900 (  9) 1500 (  7)  680 (234)   60 (120)   60 (108) 4080
5. Huppert Peter Loko Košice 26.08.2003 1500 (160) 1080 ( 11) 1000 (  9) 1000 (  7)  880 (120)  780 (234) 3580
6. Šmatlák Richard Loko Košice 18.08.1998 1900 (160)  880 (120)  500 (  9)  500 (  7)  480 (234)  160 (108) 3280
7. Petrovský Ľuboš KPŠ Košice 06.05.1980 1080 ( 11) 1000 (  9) 1000 (  7)  480 (108)  120 (234) 3080
8. Ludík Milan BK MI Trenčín 09.09.1992 1200 (234) 1100 (120)  700 (108) 3000
8. Vícen Jarolím Loko Košice 01.10.1989 1200 (234) 1100 (120)  700 (108)  126 (  8) 3000
10. Dratva Tomáš KPŠ Košice 24.11.1994 1500 (160)  660 (120)  648 ( 11)  500 (  9)  360 (108)  230 (  7) 2808
11. Horák Jakub Sokol Ilava 15.08.2001 1900 (  7)  560 (234)  160 (120) 2620
12. Volnianskyi VladyslavSpoje Bratislava 26.05.1994  900 (120)  660 (234)  600 (109) 2160
13. Kudláč Lukáš Slávia Trnava 23.08.2003 1000 (234)  800 (109)  234 ( 12)  230 (  7) 2034
14. Bočák Marek CEVA Trenčín 23.05.1995 1000 (160)  504 ( 12)  500 (  9)  120 (135)  100 (238)   90 (114) 2004
14. Klačanský Jakub CEVA Trenčín 13.01.1988 1000 (160)  504 ( 12)  500 (  9)  285 (  8)  230 (  7)  160 (121) 2004
16. Vachálek Juraj Spoje Bratislava 31.10.1990  880 (120)  800 (234)  234 ( 12) 1914
17. Poláček Matúš KBC Košice 07.02.2006 1000 (  9)  420 (234)  420 (120)  230 (  7) 1840
18. Poláček Matej KBC Košice 18.06.1990 1000 (  9)  500 (  7)  300 (120) 1800
19. Radoczi Peter Loko Košice 13.10.2003 1000 (160)  600 (234) 1600
20. Kovač Peter Loko Košice 15.05.2001  648 ( 11)  500 (  9)  360 (120)   60 (108) 1508
21. Petrovič Peter Slávia TU Zvolen 04.03.2005  504 ( 12)  500 (160)  500 (  9)  500 (  7) 1504
21. Vašíček Peter CEVA Trenčín 19.09.1989  504 ( 12)  500 (160)  500 (  9)  500 (  7)  285 (  8)  160 (121) 1504
23. Pagáč Juraj BK MI Trenčín 01.07.1988 1000 (  7)  234 ( 12)  160 (122)  160 (113) 1394
24. Turcsányi Viliam KPŠ Košice 07.10.2001  660 (120)  500 (  9)  230 (  7) 1390
25. Karpják Boris PBA Prešov 24.06.2003 1000 (160)  200 (  9)  126 ( 11) 1326



26. Bočák Martin BK MI Trenčín 16.11.1991 1000 (  7)  160 (236)  140 (113)   60 (122) 1300
27. Gabrhel Martin BKR Púchov 28.08.2005  500 (  7)  480 (109)  140 (120)   60 (234) 1120
28. András Patrik KBC Košice 06.07.2004  500 (160)  312 ( 11)  240 (234)  240 (120)  230 (  7)  200 (  9) 1052
28. Pavlovič Adam KBC Košice 03.10.2004  500 (160)  312 ( 11)  240 (234)  240 (120)  230 (  7)  200 (  9) 1052
30. András Dominik KBC Košice 14.08.2006  420 (234)  312 ( 11)  230 (  7)  120 (120)  120 (109) 962
31. Širák Radoslav Victory Trebišov 29.04.2001  500 (160)  240 (123)  200 (  9)  160 (244)   96 (111)   80 (242) 940
32. Horák Adam Sokol Ilava 06.02.1999  480 (109)  240 (120)  180 (234) 900
33. Gunda Timon Spoje Bratislava 23.04.2004  852 ( 12) 852
34. Dratva Milan Loko Košice 24.04.1996  400 (120)  400 (108) 800
35. Pintrava Martin AC UNIZA Žilina 08.05.2006  330 (160)  230 (  7)  200 (  9)  160 (235)   96 (121)   96 (113) 760
36. Kundrík Michal PBA Prešov 25.06.2001  500 (160)  200 (  9)   14 (  7) 714
37. Filčák Jakub KPŠ Košice 05.03.2001  500 (160)  200 (  9) 700
38. Koribský Ladislav AC UNIZA Žilina 29.05.1991  330 (160)  200 (  9)  160 (235)   96 (113)   90 ( 12) 690
39. Leško Alexander PBA Prešov 01.06.2007  500 (160)  126 ( 11)   19 (  9) 645
40. Kurhajec Michal KBŠ Dolný Kubín 27.07.2002  240 (142)  230 (  7)  160 (250)  160 (243)   96 (123)   93 (  8) 630
41. Plevák Matej BKR Púchov 22.02.2005  360 (109)  120 (234)  120 (120)   20 (  7) 600
41. Tomčko Ladislav Loko Košice 01.07.1984  600 (234) 600
43. Molčan Jakub KBŠ Dolný Kubín 31.10.1991  230 (  7)  220 (110)  140 (250)   93 (  8)   92 (142)   76 (123) 590
44. Marek Juraj BK MI Trenčín 21.07.2007  234 ( 12)  230 (  7)  120 (136)   60 (113) 584
45. Turčina Lukáš KBŠ Dolný Kubín 15.07.1999  220 (142)  220 (110)  140 (250)   92 (123) 580
46. Hanuliak Lukáš Victory Trebišov 10.04.1994  240 (123)  180 (141)  140 (242)   90 ( 10) 560
46. Kadlec Sebastián BKR Púchov 23.09.2004  560 (234) 560
46. Vojtek Lukáš BKR Púchov 12.05.2005  360 (109)  180 (120)   20 (  7) 560
49. Závodský Matúš CEVA Trenčín 10.01.2005  500 (  7)   35 (  8) 535
50. Borčík Dominik KGB Rožňava 12.02.2002  200 (  9)  160 (141)  160 (111)   96 (250)   96 (242) 520
50. Lipták Marián Loko Košice 06.12.1998  380 (234)  140 (108) 520
52. Butaš David Spoje Bratislava 12.05.2003  234 ( 12)  230 (  7)   41 (159) 505
53. Poláček Irenej KBC Košice 20.06.1989  500 (  7) 500
54. Macek Andrej PBA Prešov 10.03.2008  330 (160)  126 ( 11)   19 (  9) 475
54. Pavlovič Viktor KBC Košice 15.07.2008  330 (160)  126 ( 11)   19 (  9) 475
56. Šimon Patrik KGB Rožňava 31.03.1991  200 (  9)  176 (142)   80 (141)   72 (250) 456
57. Romaňák Michal VEVA Huncovce 14.04.1999  176 (142)  160 (244)  112 (110)   96 (123)   32 (243) 448
58. Glončák Pavol BC Lipt. Mikuláš 08.09.1977  176 (142)  160 (243)   96 (110)   16 (123) 432
58. Hajdu Erik KBC Košice 20.01.2007  312 ( 11)  120 (109) 432
58. Kotlarčík Marek KGB Rožňava 06.08.1995  176 (142)  160 (141)   96 (242)   80 (111) 432
58. Onduško Jozef Koral Sp. Nová Ves12.09.1986  176 (141)  136 (142)  120 (242)  120 (123)   12 (244) 432
58. Uhrin Stanislav Victory Trebišov 14.05.1978  176 (141)  160 (244)   96 (111)   72 (242)   58 ( 10) 432
63. Kašela Bohumil Loko Košice 01.07.1996  420 (120) 420
64. Mitocha Jozef BK MI Trenčín 18.05.2004  234 ( 12)  120 (136)   60 (236)   60 (122)   56 (238)   56 (114) 414
64. Širák Radoslav Victory Trebišov 25.05.1974  180 (123)  176 (141)   58 ( 10) 414
66. Švacho Peter BK MI Trenčín 29.03.1980  225 (  8)  120 (125)   68 (114)   30 (238) 413
67. Poláček Samuel KBŠ Dolný Kubín 18.06.2002  160 (243)  132 (142)  120 (250)   72 (123)   60 (110) 412
68. Hromník Branislav CEVA Trenčín 20.11.1979  225 (  8)   90 (135)   90 (124)   30 (238)   14 (  7) 405
69. Klačanský Lukáš CEVA Trenčín 06.10.1981  200 (  9)  120 (121)   76 (112) 396
70. Popreňak René Victory Trebišov 03.12.2001  180 (141)  120 (244)   80 (242)   14 ( 10) 380
71. Balent Tibor Koral Sp. Nová Ves16.09.1969  176 (141)  120 (123)   76 (142)   12 (244) 372
71. Kohút Juraj BK MI Trenčín 30.03.1984  160 (122)  140 (113)   72 (236) 372
73. Kurila Ján VEVA Huncovce 17.06.1997  156 (142)  140 (244)   72 (123) 368



73. Miško Samuel BK Sabinov 28.09.1998  160 (242)  112 (123)   96 (250)   88 (141)   16 (111) 368
73. Molčan Vojtech BK Sabinov 16.02.1969  160 (242)  112 (141)   96 (250)   96 (123)   32 (111) 368
76. Ondrovič Tomáš Spoje Bratislava 13.05.1991  160 (112)   96 (235)   96 (122) 352
77. Urban Pavel BC Lipt. Mikuláš 12.12.1979  160 (243)  156 (110)   32 (250) 348
78. Čiško Jaroslav VEVA Huncovce 24.09.2002  132 (142)  120 (244)   92 (123) 344
79. Hrnčár Peter CEVA Trenčín 27.05.1999  230 (  7)   96 (236)   16 (112) 342
80. Ludík Martin BK MI Trenčín 11.09.1998  160 (236)  120 (122)   60 (113) 340
81. Kútny Tomáš CEVA Trenčín 31.05.1977  120 (114)  110 (238)   90 (135)   88 (124) 320
81. Ogurčák Vladimír MŠK BO Sp. Belá 29.06.1965  112 (141)  112 (110)   96 (244)   72 (123)   28 (243) 320
83. Kurila Jozef VEVA Huncovce 27.03.1958  152 (142)   96 (110)   60 (123)   16 (243) 308
84. Konárek Lukáš Spoje Bratislava 07.09.1984  174 (  8)   60 (235)   60 (122)   60 (112) 294
85. Krankus Michal BC Lipt. Mikuláš 23.05.1983  120 (243)   88 (110)   84 (142)   28 (123)   12 (250) 292
86. Kaštan Rudolf RODON Klenovec 08.05.1984  120 (115)  100 (125)   70 (135) 290
86. Vrana Erik AC UNIZA Žilina 21.10.2002  200 (  9)   90 ( 12) 290
88. Sedláček Filip CEVA Trenčín 22.12.1993  120 (114)   88 (124)   80 (238) 288
89. Bálint Dárius Spoje Bratislava 28.09.1998  120 (235)   92 (112)   72 (122) 284
89. Szilágyi Ladislav Victory Trebišov 05.08.1974  120 (244)   92 (242)   72 (111) 284
91. Lapák Miroslav BC Lipt. Mikuláš 13.03.1963  120 (243)   88 (110)   72 (250)   28 (123) 280
91. Minarovič Peter Fénix Bratislava 14.10.1977  100 (136)  100 (115)   80 (124)   69 (  8)   60 (237) 280
93. Šoltés Maroš KGB Rožňava 20.06.1982  120 (141)   84 (142)   72 (250)   24 (242)   12 (111) 276
94. Daniel Slavomír Koral Sp. Nová Ves09.03.1965  160 (123)   76 (142)   32 (242)   28 (244) 268
95. Borgula Jakub BK Šamorín 08.05.2003   88 (237)   88 (136)   88 (124)   88 (115)   41 (159)   14 (  7) 264
96. Vícen Jarolím Spoje Bratislava 19.01.1964  126 (  8)   88 (115)   48 (124) 262
97. Novodomec Martin Effort Zvolen 11.12.1990  100 (125)   80 (115)   78 (135)   24 (237) 258
97. Ťapay Daniel AC UNIZA Žilina 31.01.1999   96 (121)   90 ( 12)   72 (235)   72 (113)   53 (  8)   14 (  7) 258
99. Staško Miloš Koral Sp. Nová Ves13.01.1981  136 (142)  120 (242) 256
100. Jozek Martin CEVA Trenčín 18.05.2003  200 (  9)   40 (118)   14 (  7)    4 (128)    3 (  8) 254
100. Juríček Juraj BK MI Trenčín 22.12.1995  234 ( 12)   20 (  7) 254
102.Lech Rastislav MŠK BO Sp. Belá 25.06.1971   92 (123)   84 (110)   72 (244)   28 (243) 248
103.Brozman Boris Spoje Bratislava 22.02.1980  110 (136)   69 (  8)   66 (237)   66 (124)   66 (115) 245
104. Jánošík Matej ŠK BENNI Nitra 27.06.1990  174 (  8)   70 (114) 244
104.Tomaščák Ľubomír MŠK BO Sp. Belá 24.07.1980   84 (141)   84 (110)   76 (123)   72 (244)   24 (243) 244
106.Karsay Oliver SC Pohoda Trnava 22.04.1991  120 (114)   76 (238)   42 (135)   20 (124) 238
107.Chudíc Alex Spoje Bratislava 18.10.2000  234 ( 12) 234
107.Křenek Miroslav AC UNIZA Žilina 04.08.1973   90 ( 12)   72 (235)   72 (121)   60 (113)   59 (  8)   14 (  7) 234
109.Rogos Ján KGB Rožňava 29.07.1977  180 (141)   24 (242)   24 (111) 228
110. Janek Michal BC Lipt. Mikuláš 29.02.1984  176 (142)   32 (250)   16 (123) 224
110.Lech Rastislav MŠK BO Sp. Belá 08.05.1999  112 (141)  112 (110) 224
110.Olejár Adam MŠK BO Sp. Belá 03.01.1990   96 (244)   96 (123)   32 (243) 224
110.Páleš Stanislav RODON Klenovec 14.02.2004   96 (121)   96 (112)   32 (236) 224
110.Rerko Juraj Koral Sp. Nová Ves23.03.1976  160 (123)   32 (244)   32 (242)   32 (142) 224
110.Šimon Ladislav KGB Rožňava 01.08.1968  140 (141)   84 (142) 224
116.Mošovský Matej Fénix Bratislava 14.03.1973  110 (237)   66 (124)   38 (136) 214
117.Kalinay Ľubomír BK Sabinov 13.08.1974  156 (141)   24 (250)   24 (242)   16 (123)   16 (111) 204
118.Dzurňák Daniel KPŠ Košice 21.02.2001  200 (  9) 200
118.Rádik Michal AC UNIZA Žilina 19.08.2004  200 (  9) 200
120.Režný Vladimír Fénix Bratislava 30.03.1982   90 (136)   66 (124)   42 (115)   20 (237) 198
120.Viglašský Tomáš Spoje Bratislava 31.01.1980   66 (237)   66 (136)   66 (124)   66 (115) 198



122.Hönisch Henrich Fénix Bratislava 15.07.1974  120 (124)   38 (136)   38 (115) 196
122.Strelec Ivan Effort Zvolen 02.06.1968   76 (135)   66 (237)   54 (125)   42 (115)   26 (  8) 196
124.Demovič Igor Fénix Bratislava 28.12.1981   90 (136)   60 (124)   42 (115)   20 (237) 192
125.Hajtáš Maroš ŠKB Koliba Blava 09.10.1980   72 (235)   72 (112)   47 (  8) 191
126.Lörinc Filip KGB Rožňava 09.03.1997   96 (250)   92 (111) 188
126.Racenberger Igor BKR Púchov 13.06.1983   88 (136)   52 (238)   48 (125)   16 (114) 188
128.Fülӧp Teofil KBŠ Dolný Kubín 11.09.1966  120 (110)   60 (243) 180
128.Lupták Jakub BC Lipt. Mikuláš 15.06.2007   60 (250)   60 (123)   60 (110) 180
128.Pevný Vladan Victory Trebišov 17.05.1998  180 (123) 180
128.Vonšák Martin SC Pohoda Trnava 21.10.1986  120 (114)   40 (238)   20 (124) 180
132.Varga Lukáš ŠKB Koliba Blava 03.11.1986   72 (235)   60 (112)   47 (  8) 179
133.Korbaš Oliver Spoje Bratislava 28.02.1994   96 (122)   80 (235) 176
134.Kurila Jozef VEVA Huncovce 07.05.1993  140 (244)   16 (243)   16 (123)   16 (110) 172
135. Jasenský Ján Fénix Bratislava 23.03.1988   80 (237)   48 (115)   40 (136) 168
136.Socha Peter BKR Púchov 11.05.1973   88 (136)   78 (125) 166
137.Turek Andrej BK MI Trenčín 07.04.2004  120 (125)   44 (114) 164
138.Novák Igor AC UNIZA Žilina 27.01.1964   90 ( 12)   72 (121) 162
138.Pilát Jozef Victory Trebišov 28.04.1967   90 ( 10)   72 (111) 162
140.Legát Jakub Tatran Sp. Vlachy 29.07.2004  120 (242)   28 (123)   12 (244)   12 (142) 160
141.Frühauf Miroslav BKR Púchov 20.08.1986   78 (238)   38 (125)   36 (136) 152
141. Ivančík Michal ŠK BENNI Nitra 19.08.1986   56 (135)   56 (124)   40 (114) 152
141.Láznik Martin MBK PE Malinovo 23.04.1969   66 (238)   44 (114)   42 (125)   12 (136) 152
144.Čarnogurský Matúš BK MI Trenčín 30.08.2004   90 ( 12)   40 (114)   20 (  7)    6 (136) 150
144.Fischer Róbert SC Pohoda Trnava 27.09.1978   54 (238)   54 (124)   42 (114)   24 (135) 150
144.Uhrík Radoslav ŠK BENNI Nitra 04.03.1978   76 (114)   52 (135)   22 (124) 150
147.Borovikov Arkady Fénix Bratislava 19.09.1984   66 (124)   44 (237)   36 (115)   30 (136) 146
148.Kovaľ Pavol PBA Prešov 21.10.2008  126 ( 11)   19 (  9) 145
149.Diro Ľuboslav BK Sabinov 20.11.2003  120 (111)   24 (242) 144
149. Jačmeník Igor Effort Zvolen 11.11.1987   66 (237)   42 (115)   36 (135)    6 (125) 144
149.Korbela Benjamín ŠK BENNI Nitra 21.05.2004   56 (238)   52 (124)   36 (114) 144
149.Kořínek Miroslav BC Lipt. Mikuláš 04.06.1971   84 (142)   60 (123) 144
153.Chovanec Ján BKT Trebišov 13.11.1987  126 ( 11)   14 ( 10) 140
153.Havlík Teodor KBŠ Dolný Kubín 27.03.2001  140 (110) 140
153.Kanás Kamil Spoje Bratislava 05.12.1994  140 (112) 140
153.Kočiš Ján Tatran Sp. Vlachy 25.06.1954   76 (242)   36 (141)   28 (123)   24 (244)   24 (142) 140
153.Müller Roman Tatran Sp. Vlachy 02.06.1974   60 (242)   40 (142)   40 (141)   28 (244)   12 (123) 140
153.Papánek Patrik CEVA Trenčín 21.06.2002  120 (112)   20 (  7) 140
153.Soták Miloš BKT Trebišov 05.07.1993  126 ( 11)   14 ( 10) 140
153.Sucháň Jakub SP Dolný Kubín 14.08.2007  126 ( 11)   14 (  7) 140
161.Hrnčiar Milan Effort Zvolen 11.10.1975   48 (135)   48 (125)   40 (115)   26 (  8)   24 (237) 136
162.Šašala Radovan BK Sabinov 11.11.2002  132 (141) 132
163. Jankovič Ľubomír BARBAR Skalica 09.08.1980   96 (235)   32 (113)    3 (  8) 131
164.Šplíchal Tomáš RODON Klenovec 01.01.1980   96 (112)   32 (236) 128
165.Hrnčár Peter CEVA Trenčín 14.11.1972   42 (238)   42 (135)   42 (114)   14 (  7)    6 (124) 126
165.Tekeľ Anton BKR Púchov 04.10.1976   68 (125)   52 (238)    6 (136) 126
167.Hargaš Peter Spoje Bratislava 16.04.1980   88 (237)   36 (136) 124
167.Straka Martin Fénix Bratislava 03.06.1980   86 (237)   24 (115)   14 (124) 124
169.Adamko Justin BK Sabinov 29.09.1998  120 (111) 120



169.Fischer Krištof SC Pohoda Trnava 10.04.2007   48 (238)   48 (124)   24 (135) 120
169.Poláček Viktor KBŠ Dolný Kubín 20.05.2007  120 (243) 120
169.Štec Pavol KPŠ Košice 03.03.1987  120 (234) 120
169.Trnavský Jozef RODON Klenovec 04.11.2003   96 (121)   24 (112) 120
174.Gajdoš Filip MBK PE Malinovo 18.12.1984   68 (238)   24 (125)   22 (114)    9 (  7)    8 (159)    6 (136) 114
175.Palica Michal AC UNIZA Žilina 16.03.1989   40 (139)   40 (128)   30 (239)   20 (140)   15 (240)   14 (  7) 110
175.Trubačík Róbert AC UNIZA Žilina 11.03.1969   40 (139)   40 (128)   30 (239)   20 (140)   15 (240) 110
177.Novák Igor AC UNIZA Žilina 25.12.1997   90 ( 12)   18 (128) 108
178.Bolha Branislav MBK PE Malinovo 14.12.1984   56 (136)   24 (238)   24 (125)   24 (114) 104
178.Kuzica Richard Spoje Bratislava 02.09.2007   40 (126)   40 (116)   24 (239)    8 (136)    4 (127)    3 (  8) 104
178.Nguyen Tien Minh Fénix Bratislava 22.10.1988   40 (126)   40 (116)   24 (239)   20 (127)   14 (  8) 104
181.Karásek Vladimír BKR Púchov 06.08.1978   60 (125)   42 (136) 102
182.Vicen Boris MBK PE Malinovo 06.09.1991   56 (136)   42 (125) 98
183.Kiseľ František Tatran Sp. Vlachy 02.10.1959   48 (142)   32 (141)   16 (244)   16 (123) 96
183.Kollár Marián Fénix Bratislava 02.07.1983   80 (237)    8 (136)    8 (124) 96
185.Serbák Tomáš ŠK BENNI Nitra 22.12.1975   56 (238)   20 (135)   18 (124) 94
186.Čurilla Martin Tatran Sp. Vlachy 31.03.1971   32 (244)   32 (242)   28 (142)   28 (123)   16 (141) 92
186.Michalko Dušan Fénix Bratislava 04.08.1976   40 (124)   38 (136)   14 (237) 92
188.Kožár Roman BK MI Trenčín 14.06.1971   66 (238)   18 (125)    6 (136) 90
188.Svoreň Matej Slávia TU Zvolen 04.06.2006   90 ( 12) 90
188.Výboch Lukáš Slávia TU Zvolen 17.11.2008   90 ( 12) 90
191.Ondrejčák Gregor Spoje Bratislava 20.06.2006   76 (235)   12 (122) 88
192.Szép Peter Fénix Bratislava 25.09.1978   40 (126)   24 (239)   20 (127) 84
192.Tomala Matej MŠK BO Sp. Belá 01.07.2004   84 (141) 84
194.Matz Viktor Spoje Bratislava 02.10.2007   40 (116)   35 (126)    4 (239)    3 (127)    3 (  8) 79
195.Eliášek Róbert CEVA Trenčín 09.12.1970   30 (128)   30 (118)   15 (129)    7 (239)    3 (240)    2 (  8) 75
195.Móder Ladislav MBK PE Malinovo 02.11.1968   30 (137)   30 (116)   15 (138) 75
195.Piovarči Juraj CEVA Trenčín 20.04.1956   30 (128)   30 (118)   15 (129)    3 (  8) 75
198.Boris Dominik BK Šamorín 01.11.1999   30 (139)   24 (118)   20 (119)   14 (  7) 74
198.Pernis Daniel BK MI Trenčín 20.04.2005   54 (238)   20 (  7) 74
198.Petrovič Alex Spoje Bratislava 26.03.2007   60 (234)   14 (  7) 74
201.Leitmann Ivan Sokol Ilava 23.03.1987   24 (241)   24 (128)   24 (118)    4 (129) 72
201.Okoličány Roman Fénix Bratislava 16.02.1979   40 (116)   24 (136)    8 (124)    6 (237) 72
203.Milec Ondrej AC UNIZA Žilina 27.10.1973   59 (  8)   12 (113) 71
204.Grosiar Ľubomír BK Šamorín 28.03.1981   24 (139)   24 (118)   20 (119) 68
204.Kumar Kundan HK Filozof Blava 10.03.1986   40 (137)   20 (117)    8 (126) 68
206.Kamenec Lukáš Fénix Bratislava 08.03.1981   30 (126)   18 (239)   18 (116)   15 (127) 66
207.Giač Adrián Fénix Bratislava 31.05.1977   24 (124)   24 (115)   16 (136) 64
207. Ivan Štefan ŠKB Koliba Blava 20.02.1973   32 (235)   32 (112) 64
209.Halas Radoslav BK Šamorín 17.10.1980   30 (139)   18 (118)   15 (119) 63
209.Piliš Tomáš CEVA Trenčín 19.07.1981   23 (239)   20 (240)   20 (129)   20 (128)   20 (  8) 63
209.Piovarči Ivan CEVA Trenčín 05.10.1978   23 (239)   20 (240)   20 (129)   20 (128)   20 (  8) 63
209.Somorovský Marek Fénix Bratislava 05.05.1974   30 (126)   18 (239)   15 (127)   15 (116) 63
209.Takács Filip MBK PE Malinovo 18.04.2000   30 (137)   18 (136)   15 (138)   15 (116) 63
214.Dobiáš Michal BK MI Trenčín 04.10.1983   38 (238)   12 (236)   12 (136) 62
215.Garabáš Vladimír KBŠ Dolný Kubín 13.10.1960   60 (142) 60
215.Holotňák Slavomír Tatran Sp. Vlachy 25.06.1974   44 (141)   16 (142) 60
215.Repiar Samuel CEVA Trenčín 20.05.1994   60 (236) 60



215.Scholtz Peter ŠKB Koliba Blava 21.03.1964   32 (235)   28 (122) 60
219.Žuffa Matúš CEVA Trenčín 17.10.2001   40 (118)   14 (  7)    4 (128) 58
220.Beladič Jan B-KLUB Pezinok 25.02.1982   24 (139)   18 (118)   14 (  8)    4 (119) 56
220.Križan Martin MBK PE Malinovo 18.04.1977   20 (241)   18 (137)   18 (116)    3 (138) 56
222.Gálik Jakub Sokol Ilava 22.08.2003   24 (128)   24 (118)    4 (129) 52
222.Rychtárik Jakub MBK PE Malinovo 24.09.1991   24 (137)   20 (138)    8 (116) 52
224.Dojčár Jozef BARBAR Skalica 12.09.1980   24 (235)   24 (113)    3 (  8) 51
224.Egri Július AC UNIZA Žilina 24.06.1976   18 (139)   18 (128)   15 (140)    4 (239) 51
224.Koška Peter BARBAR Skalica 11.04.1980   24 (235)   24 (113)    3 (  8) 51
227.Blaško Martin ŠKB Koliba Blava 24.05.1979   32 (112)   16 (122) 48
227.Čuntala Miloslav BKR Púchov 17.06.1985   48 (238) 48
227.Hučko Martin ŠK BENNI Nitra 23.11.1996   48 (114) 48
227.Pirháč Igor Koral Sp. Nová Ves01.05.1966   36 (141)   12 (244) 48
231.Gažo Matej Sokol Ilava 01.08.1993   35 (241)    6 (128)    6 (118)    3 (129) 47
232.Matz Fridrich Spoje Bratislava 01.02.1978   35 (126)    6 (116)    4 (127)    3 (239) 45
233.Krajčovič Jozef HK Filozof Blava 14.08.1961   24 (137)   15 (117)    3 (126) 42
233.Ogorielkov Maksym MBK PE Malinovo 30.09.1983   42 (114) 42
235.Hrčkuľák Andrej BKZL Zákamenné 17.07.2008   41 (  8) 41
235.Hrčkuľák Pavol BKZL Zákamenné 24.07.1978   41 (  8) 41
237.Budinský Ľubomír Spoje Bratislava 10.05.1958   40 (124) 40
237.Lukáč Peter MBK PE Malinovo 02.08.1984   20 (138)   20 (137) 40
237.Stanislav Marek ŠKB Koliba Blava 03.04.1973   28 (122)   12 (112) 40
237.Žabka Roman HK Filozof Blava 29.08.1977   20 (137)   20 (117) 40
241.Doboš Dušan Spoje Bratislava 14.10.2007   18 (239)   15 (126)    6 (116)    3 (127) 39
241.Viest Martin MBK PE Malinovo 11.02.1970   18 (137)   18 (116)    3 (241)    3 (138) 39
243.Gomola Miroslav AC UNIZA Žilina 08.05.1983   20 (239)   14 (  7)    4 (240)    3 (  8) 38
244.Geleta František Koral Sp. Nová Ves29.12.1963   36 (141) 36
244.Rychtárech Richard BK MI Trenčín 23.12.1984   36 (114) 36
246.Kitt Roland Spoje Bratislava 15.09.1977   35 (239) 35
246.Vailing Filip BK Nitra 26.03.1983   24 (139)    8 (118)    3 (119) 35
248.Mosný Andrej MBK PE Malinovo 15.12.1984   22 (238)    8 (159)    4 (241) 34
249.Bača Michal AC UNIZA Žilina 05.07.1990   18 (139)   15 (140) 33
249.Blecha Branislav BK Šamorín 01.05.1974   18 (118)   15 (119) 33
251.Hučko Vladimír ŠK BENNI Nitra 04.04.1963   30 (114) 30
251.Krakovský Pavol HK Filozof Blava 03.12.1962   24 (137)    6 (126) 30
251.Michalka Jaroslav BKR Púchov 18.11.1977   30 (238) 30
251.Orság Matúš BK MI Trenčín 01.03.2002   18 (125)   12 (136) 30
251.Šlesárik Marián Sokol Ilava 23.05.1966   30 (241) 30
256.Drexler Boris AC UNIZA Žilina 07.08.1990   24 (239)    4 (240) 28
256.Horčičák Peter MBK PE Malinovo 30.04.1989   20 (241)    4 (137)    4 (116) 28
256.Hrinda Martin BKT Trebišov 22.05.1985   28 ( 10) 28
256. Jeňo Martin BKT Trebišov 24.04.1978   28 ( 10) 28
256.Kollarčík Pavol ŠKB Koliba Blava 30.12.1994   28 (122) 28
256.Marko Igor BKT Trebišov 27.05.1979   28 ( 10) 28
256.Moravčík Marek ŠK BENNI Nitra 23.01.1973   20 (135)    8 (114) 28
256.Vaľovčin Jozef BKT Trebišov 15.10.1983   28 ( 10) 28
264.Chmelík Marcel HK Filozof Blava 21.08.1977   23 (137)    3 (117) 26
264.Straka Tomáš HK Filozof Blava 12.12.1987   18 (137)    8 (126) 26



266.Francan Ladislav BK Sabinov 11.12.1976   24 (250) 24
266. Jánoš Radovan RODON Klenovec 14.11.1976   24 (112) 24
268.Neuman Alex BK Nitra 19.08.2006   18 (118)    3 (119) 21
268.Oravec Erik MBK PE Malinovo 20.06.1985    9 (  7)    8 (116)    4 (241) 21
270.Bielčik Roland BK Šamorín 20.05.1971   20 (139) 20
270.Kajda Alex CEVA Trenčín 18.03.2003   20 (  7) 20
270.Mišejka Viktor MBK PE Malinovo 27.07.1964    8 (137)    8 (116)    4 (138) 20
273.Herčka Miroslav KGB Rožňava 02.12.2004   19 (  9) 19
273.Klimon René KGB Rožňava 06.06.2008   19 (  9) 19
273.Ondráš Tomáš Sokol Ilava 24.11.1991   19 (241) 19
276.Kičin Milan HK Filozof Blava 16.06.1995   18 (137) 18
276.Korbela Branislav ŠK BENNI Nitra 03.07.1974   18 (238) 18
276.Šmidriak Peter ŠK BENNI Nitra 03.03.1973   18 (238) 18
279.Klimo Miroslav CEVA Trenčín 06.10.1968   14 (  7)    3 (  8) 17
280.Andrt Jaroslav Koral Sp. Nová Ves09.01.1974   16 (244) 16
280. Jurčišin Ladislav Tatran Sp. Vlachy 23.08.1983   16 (242) 16
280.Kolátor Václav Fénix Bratislava 06.12.1982    8 (136)    8 (115) 16
280.Skorkovský Jozef BKR Púchov 07.11.1980   16 (114) 16
280.Tanečka Jozef BKR Púchov 13.03.1972   16 (114) 16
285.Benický Roman HK Filozof Blava 17.06.1965   15 (117) 15
285.Ciklamíni Patrik Kyklop BC Martin 28.06.1994   15 (128) 15
285.Cisár Kamil MBK PE Malinovo 01.05.1980   15 (116) 15
285.Guldan Filip Spoje Bratislava 25.10.1951   15 (126) 15
285.Kadlíček Dalibor Sokol Ilava 26.08.1984    6 (128)    6 (118)    3 (129) 15
285.Sedláček Ján Kyklop BC Martin 30.03.1964   15 (128) 15
291.Brinzík Michal BKT Trebišov 19.01.1992   14 ( 10) 14
291.Bystrický Šimon BPR Bratislava 06.06.2003   14 (159) 14
291.Chovanec Michal BKT Trebišov 14.02.1990   14 ( 10) 14
291.Chovanec Ján BKT Trebišov 26.05.1954   14 ( 10) 14
291.Girman Axel Victory Trebišov 27.04.2008   14 ( 10) 14
291. Ivan Marian Fénix Bratislava 23.04.1979   14 (115) 14
291.Kolek Filip BPR Bratislava 07.06.2001   14 (159) 14
291.Lenárt Richard HK Filozof Blava 07.09.1973    8 (126)    3 (137)    3 (117) 14
291.Macorlig Norbert BKT Trebišov 15.08.1990   14 ( 10) 14
291.Tomanička Matúš BK MI Trenčín 31.07.2004   14 (  7) 14
301.Hladík Ľubomír ŠKB Koliba Blava 20.01.1978   12 (122) 12
301. Jurák Branislav MBK PE Malinovo 06.07.1969    8 (137)    4 (138) 12
301.Neupauer Tomáš HK Filozof Blava 01.09.1983    8 (126)    4 (117) 12
301.Páleník Samuel BK Nitra 22.03.2006    8 (118)    4 (119) 12
301.Vícen Martin Spoje Bratislava 14.01.1993   12 (112) 12
306.Gruľa Marek MBK PE Malinovo 15.03.1976    4 (159)    4 (116)    3 (241) 11
307.Bilic Marián BK Šamorín 06.12.1959    4 (159)    4 (139) 8
307.Gála Matej BK GYPY Piešťany 10.12.2002    8 (  8) 8
307. Juraš Martin Kyklop BC Martin 07.03.1977    8 (128) 8
307.Kališ Marek BK GYPY Piešťany 07.04.1976    8 (  8) 8
307.Nemec Vladimír Kyklop BC Martin 18.02.1979    8 (128) 8
312.Droppa Matúš HK Filozof Blava 02.03.1978    4 (117)    3 (126) 7
313.Kozinka Rastislav CEVA Trenčín 21.09.1974    3 (240)    3 (239) 6



314.Hupcej Michal BKT Trebišov 18.05.1973    4 ( 10) 4
314.Men Matúš BKT Trebišov 10.09.1992    4 ( 10) 4
314.Vlk Gabriel CEVA Trenčín 31.08.1974    4 (239) 4
317.Masarik Ivan CEVA Trenčín 02.03.1990    3 (  8) 3
317.Sloboda Igor Fénix Bratislava 25.04.1976    3 (116) 3
317.Smolka Martin CEVA Trenčín 18.12.1980    3 (  8) 3
317.Smolka Michal CEVA Trenčín 30.12.1984    3 (  8) 3
317.Vrábeľ Karol ŠKB Koliba Blava 14.11.1985    3 (  8) 3
317.Vrana Ján BKZL Zákamenné 16.11.1996    3 (  8) 3
323.Polťák Šimon BKZL Zákamenné 22.11.1997    2 (  8) 2

Rebríček SR rok 2023, dospelí, mix muži, priebežný stav k
1.11.2023
(dátum vytvorenia 5.11.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 2000 (  9) 1800 (160) 1500 (  7)  800 (108)  480 (120) 5300
2. Pavlík Richard Slávia TU Zvolen 18.02.2005 2000 (160) 1500 (  7) 1000 (  9)  552 ( 12)   80 (108) 4500
2. Tomčko Ladislav Loko Košice 01.07.1984 2000 (  7) 1500 (  9) 1000 (160)  840 ( 11)   80 (234) 4500
4. Dratva Tomáš KPŠ Košice 24.11.1994 1500 (160) 1000 (  9) 1000 (  7) 3500
4. Suchý Simeon BKK Sliač 19.02.2004 1500 (  9) 1200 ( 12)  800 (120)  480 (234)  480 (108) 3500
6. Pavlovič Adam KBC Košice 03.10.2004 1500 (160) 1200 ( 11)  500 (  9)  290 (  7)  160 (234)   80 (120) 3200
6. Poláček Matej KBC Košice 18.06.1990 1800 (  9) 1000 (  7)  400 (120)  160 (109) 3200
8. Radoczi Peter Loko Košice 13.10.2003 1800 (  7)  500 (160) 2300
9. Dratva Milan Loko Košice 24.04.1996 1110 (143)  600 (133)  540 (144)  540 (107)  396 (104)  360 (147) 2250
10. Petrovič Peter Slávia TU Zvolen 04.03.2005 1000 (  9)  500 (160)  500 (  7) 2000
10. Poláček Matúš KBC Košice 07.02.2006 1000 (160)  500 (  9)  500 (  7) 2000
12. Petrovský Ľuboš KPŠ Košice 06.05.1980 1000 (  9)  500 (  7)  444 ( 11)   80 (234)   80 (108) 1944
13. Kundrík Michal PBA Prešov 25.06.2001  500 (160)  500 (  9)  500 (  7) 1500
14. Huppert Peter Loko Košice 26.08.2003  500 (160)  500 (  7)  444 ( 11)  400 (234) 1444
15. Kadlec Sebastián BKR Púchov 23.09.2004  500 (  9)  480 (109)  400 (234)  160 (120) 1380
16. Vachálek Juraj Spoje Bratislava 31.10.1990  960 ( 12)  400 (234) 1360
17. Karpják Boris PBA Prešov 24.06.2003  500 (  9)  500 (  7)  330 (160)  198 ( 11) 1330
18. Hrnčár Peter CEVA Trenčín 27.05.1999 1000 (  7)  160 (236)  160 (121)  160 (112) 1320
19. András Dominik KBC Košice 14.08.2006  500 (160)  400 (234)  400 (120) 1300
20. Turcsányi Viliam KPŠ Košice 07.10.2001 1000 (  7)  240 (120) 1240
21. Kovač Peter Loko Košice 15.05.2001 1000 (160)  120 (  7)   66 ( 11) 1186
22. Pintrava Martin AC UNIZA Žilina 08.05.2006  500 (  9)  330 (160)  258 ( 12)  210 (  8) 1088
23. Klačanský Lukáš CEVA Trenčín 06.10.1981 1000 (160) 1000
24. Bočák Marek CEVA Trenčín 23.05.1995  552 ( 12)  240 (  8)  120 (238)   88 (114)   56 (124)   48 (135) 912
25. Šimon Patrik KGB Rožňava 31.03.1991  500 (  9)  290 (  7)   80 (141)   16 (111) 870
26. Pagáč Juraj BK MI Trenčín 01.07.1988  500 (  7)  258 ( 12)   80 (113) 838
27. Sucháň Jakub SP Dolný Kubín 14.08.2007  500 (160)  198 ( 11)  120 (  7) 818
28. Macek Andrej PBA Prešov 10.03.2008  350 (  9)  330 (160)   66 ( 11) 746
29. Kurhajec Michal KBŠ Dolný Kubín 27.07.2002  500 (  7)   80 (250)   80 (142) 660
30. Širák Radoslav Victory Trebišov 29.04.2001  330 (160)  240 (141)   80 (242) 650
31. Vrana Erik AC UNIZA Žilina 21.10.2002  350 (  9)  120 (  7)   96 ( 12) 566



32. Herčka Miroslav KGB Rožňava 02.12.2004  500 (  9) 500
32. Pavlovič Viktor KBC Košice 15.07.2008  500 (160) 500
32. Rajduga Michal BC Prešov 13.03.1986  500 (160) 500
35. Širák Radoslav Victory Trebišov 25.05.1974  240 (123)  160 (111)   96 (244)   50 ( 10) 496
36. Šmatlák Richard Loko Košice 18.08.1998  480 (234) 480
37. Křenek Miroslav AC UNIZA Žilina 04.08.1973  290 (  7)   96 ( 12)   84 (  8)   32 (235)   16 (121) 470
38. Molčan Jakub KBŠ Dolný Kubín 31.10.1991  240 (110)   96 (243)   96 (123)   80 (250)   80 (142) 432
39. Antoška Andrej Slávia TU Zvolen 12.01.2002  400 (120) 400
39. Horák Jakub Sokol Ilava 15.08.2001  400 (120) 400
41. Juríček Juraj BK MI Trenčín 22.12.1995  290 (  7)   96 ( 12) 386
42. Urban Pavel BC Lipt. Mikuláš 12.12.1979  176 (110)   96 (250)   96 (243) 368
43. Gajdoš Filip MBK PE Malinovo 18.12.1984  290 (  7)   36 (  8)   16 (158)    7 (159) 342
44. Konárek Lukáš Spoje Bratislava 07.09.1984  160 (235)   80 (122)   80 (112) 320
45. Tomaščák Ľubomír MŠK BO Sp. Belá 24.07.1980  112 (141)   96 (244)   96 (123)   48 (110)   32 (243) 304
46. Marek Juraj BK MI Trenčín 21.07.2007  290 (  7) 290
46. Palica Michal AC UNIZA Žilina 16.03.1989  290 (  7) 290
46. Závodský Matúš CEVA Trenčín 10.01.2005  290 (  7) 290
49. Daniel Slavomír Koral Sp. Nová Ves09.03.1965  112 (141)   80 (244)   80 (142)   80 (123)   45 (  8) 272
50. Chudíc Alex Spoje Bratislava 18.10.2000  258 ( 12) 258
50. Jánošík Matej ŠK BENNI Nitra 27.06.1990  120 (135)   88 (124)   50 (159) 258
50. Milec Ondrej AC UNIZA Žilina 27.10.1973  162 (  8)   96 (113) 258
50. Šulek Matyáš AS Trenčín 06.12.2008  258 ( 12) 258
54. Balent Tibor Koral Sp. Nová Ves16.09.1969   96 (242)   80 (244)   80 (123)   32 (142) 256
54. Bočák Martin BK MI Trenčín 16.11.1991  160 (122)   96 (236) 256
56. Tekeľ Anton BKR Púchov 04.10.1976  138 (  8)   56 (238)   56 (125) 250
57. Mitocha Jozef BK MI Trenčín 18.05.2004  120 (  7)   96 ( 12) 216
57. Švacho Peter BK MI Trenčín 29.03.1980  120 (125)   80 (114)   16 (238) 216
59. Hajdu Erik KBC Košice 20.01.2007  198 ( 11) 198
59. Leško Alexander PBA Prešov 01.06.2007  198 ( 11) 198
61. Glončák Pavol BC Lipt. Mikuláš 08.09.1977  112 (142)   80 (123) 192
61. Kurila Ján VEVA Huncovce 17.06.1997  112 (110)   80 (142) 192
61. Lörinc Filip KGB Rožňava 09.03.1997   96 (250)   96 (242) 192
64. Čiško Jaroslav VEVA Huncovce 24.09.2002  160 (243)   16 (123) 176
64. Kurila Jozef VEVA Huncovce 07.05.1993   96 (244)   80 (123) 176
66. Láznik Martin MBK PE Malinovo 23.04.1969   66 (  8)   56 (238)   48 (136)   48 (114)    8 (125) 170
67. Mošovský Matej Fénix Bratislava 14.03.1973   88 (136)   80 (237) 168
67. Novodomec Martin Effort Zvolen 11.12.1990   88 (125)   56 (115)   24 (135) 168
69. Borčík Dominik KGB Rožňava 12.02.2002  160 (141) 160
69. Horák Adam Sokol Ilava 06.02.1999  160 (234) 160
69. Scholtz Peter ŠKB Koliba Blava 21.03.1964   80 (235)   80 (112) 160
72. Vícen Jarolím Spoje Bratislava 19.01.1964   88 (124)   56 (115) 144
73. Kollár Marián Fénix Bratislava 02.07.1983   48 (136)   48 (115)   40 (237)    8 (124) 136
73. Režný Vladimír Fénix Bratislava 30.03.1982   48 (237)   48 (124)   40 (136)   40 (115) 136
75. Minarovič Peter Fénix Bratislava 14.10.1977   48 (124)   40 (237)   40 (115) 128
76. András Patrik KBC Košice 06.07.2004  120 (  7) 120
76. Čarnogurský Matúš BK MI Trenčín 30.08.2004  120 (  7) 120
76. Ivančík Michal ŠK BENNI Nitra 19.08.1986  120 (238) 120
76. Kališ Marek BK GYPY Piešťany 07.04.1976  120 (  7) 120



80. Holotňák Slavomír Tatran Sp. Vlachy 25.06.1974   96 (142)   16 (141) 112
80. Molčan Vojtech BK Sabinov 16.02.1969   80 (111)   16 (250)   16 (123) 112
80. Šašala Radovan BK Sabinov 11.11.2002  112 (141) 112
80. Šimon Ladislav KGB Rožňava 01.08.1968  112 (142) 112
84. Neuman Marek BK Nitra 12.07.1976   60 (  8)   40 (139)    8 (118)    4 (119) 108
85. Jurčišin Ladislav Tatran Sp. Vlachy 23.08.1983   80 (242)   16 (244) 96
85. Kurila Jozef VEVA Huncovce 27.03.1958   96 (142) 96
85. Ťapay Daniel AC UNIZA Žilina 31.01.1999   96 ( 12) 96
85. Vonšák Martin SC Pohoda Trnava 21.10.1986   56 (124)   40 (114) 96
89. Brozman Boris Spoje Bratislava 22.02.1980   88 (136) 88
90. Bilic Marián BK Šamorín 06.12.1959   40 (118)   24 (139)   20 (119) 84
90. Cisár Kamil MBK PE Malinovo 01.05.1980   40 (137)   40 (116)    4 (138) 84
90. Piovarči Ivan CEVA Trenčín 05.10.1978   40 (128)   24 (239)   20 (240)   20 (129) 84
93. Hajtáš Maroš ŠKB Koliba Blava 09.10.1980   80 (235) 80
93. Ivan Marian Fénix Bratislava 23.04.1979   40 (124)   40 (115) 80
93. Ludík Martin BK MI Trenčín 11.09.1998   80 (113) 80
93. Novák Igor AC UNIZA Žilina 27.01.1964   80 (121) 80
93. Orság Matúš BK MI Trenčín 01.03.2002   80 (136) 80
93. Štec Pavol KPŠ Košice 03.03.1987   80 (234) 80
93. Szilágyi Ladislav Victory Trebišov 05.08.1974   80 (242) 80
93. Turčina Lukáš KBŠ Dolný Kubín 15.07.1999   80 (142) 80
101.Vícen Jarolím Loko Košice 01.10.1989   78 (  8) 78
102.Somorovský Marek Fénix Bratislava 05.05.1974   24 (239)   24 (126)   24 (116) 72
103.Karsay Oliver SC Pohoda Trnava 22.04.1991   56 (135)    8 (114) 64
103.Trubačík Róbert AC UNIZA Žilina 11.03.1969   24 (128)   20 (239)   20 (140)    4 (240) 64
103.Žabka Roman HK Filozof Blava 29.08.1977   40 (126)   24 (137) 64
106.Hargaš Peter Spoje Bratislava 16.04.1980   56 (237) 56
107.Hrčkuľák Pavol BKZL Zákamenné 24.07.1978   54 (  8) 54
108.Križan Martin MBK PE Malinovo 18.04.1977   24 (116)   20 (137)    9 (158) 53
109.Bystrický Šimon BPR Bratislava 06.06.2003   50 (158) 50
110.Blaško Martin ŠKB Koliba Blava 24.05.1979   32 (122)   16 (112) 48
110.Müller Roman Tatran Sp. Vlachy 02.06.1974   16 (242)   16 (141)   16 (123) 48
112.Hromník Branislav CEVA Trenčín 20.11.1979   40 (135) 40
112.Kožár Roman BK MI Trenčín 14.06.1971   40 (114) 40
112.Ogorielkov MaksymMBK PE Malinovo 30.09.1983   40 (114) 40
112.Pernis Daniel BK MI Trenčín 20.04.2005   40 (238) 40
112.Racenberger Igor BKR Púchov 13.06.1983   40 (114) 40
117.Mosný Andrej MBK PE Malinovo 15.12.1984   39 (  8) 39
118.Adamko Justin BK Sabinov 29.09.1998   16 (242)   16 (111) 32
118.Kalinay Ľubomír BK Sabinov 13.08.1974   32 (123) 32
118.Krakovský Pavol HK Filozof Blava 03.12.1962   24 (126)    8 (137) 32
118.Trnavský Jozef RODON Klenovec 04.11.2003   32 (236) 32
122.Tanečka Jozef BKR Púchov 13.03.1972   21 (  8)    8 (114) 29
123.Dvorský David BARBAR Skalica 23.11.2005   27 (  8) 27
123.Hanuliak Lukáš Victory Trebišov 10.04.1994   27 ( 10) 27
125.Kitt Roland Spoje Bratislava 15.09.1977   24 (239) 24
125.Leitmann Ivan Sokol Ilava 23.03.1987   24 (118) 24
125.Lukáč Peter MBK PE Malinovo 02.08.1984   20 (138)    4 (137) 24



125.Vicen Boris MBK PE Malinovo 06.09.1991   16 (125)    8 (136) 24
129.Bača Michal AC UNIZA Žilina 05.07.1990   20 (139) 20
129.Lenárt Richard HK Filozof Blava 07.09.1973   20 (117) 20
129.Mišejka Viktor MBK PE Malinovo 27.07.1964   20 (241) 20
129.Nemec Vladimír Kyklop BC Martin 18.02.1979   20 (128) 20
129.Piovarči Juraj CEVA Trenčín 20.04.1956   20 (118) 20
129.Szép Peter Fénix Bratislava 25.09.1978   20 (127) 20
129.Zápotočný Martin MBK PE Malinovo 09.09.1982   20 (241) 20
136.Vrana Ján BKZL Zákamenné 16.11.1996   18 (  8) 18
137.Bálint Dárius Spoje Bratislava 28.09.1998   16 (112) 16
137.Čurilla Martin Tatran Sp. Vlachy 31.03.1971   16 (142) 16
137.Diro Ľuboslav BK Sabinov 20.11.2003   16 (242) 16
137.Dojčár Jozef BARBAR Skalica 12.09.1980   16 (113) 16
137.Francan Ladislav BK Sabinov 11.12.1976   16 (250) 16
137.Kiseľ František Tatran Sp. Vlachy 02.10.1959   16 (123) 16
137.Kočiš Ján Tatran Sp. Vlachy 25.06.1954   16 (244) 16
137.Korbaš Oliver Spoje Bratislava 28.02.1994   16 (122) 16
137.Kotlarčík Marek KGB Rožňava 06.08.1995   16 (111) 16
137.Lapák Miroslav BC Lipt. Mikuláš 13.03.1963   16 (123) 16
137.Legát Jakub Tatran Sp. Vlachy 29.07.2004   16 (141) 16
137.Urbánek Dušan BARBAR Skalica 10.04.1980   16 (113) 16
149.Varga Lukáš ŠKB Koliba Blava 03.11.1986   13 (159) 13
150.Gažo Matej Sokol Ilava 01.08.1993    8 (128)    4 (129) 12
150.Matz Viktor Spoje Bratislava 02.10.2007    4 (127)    4 (126)    4 (116) 12
150.Rychtárik Jakub MBK PE Malinovo 24.09.1991   12 (  8) 12
153.Hrinda Martin BKT Trebišov 22.05.1985   11 ( 10) 11
153.Popreňak René Victory Trebišov 03.12.2001   11 ( 10) 11
155.Hrčkuľák Andrej BKZL Zákamenné 17.07.2008    9 (  8) 9
156.Borovikov Arkady Fénix Bratislava 19.09.1984    8 (115) 8
156.Dobiáš Michal BK MI Trenčín 04.10.1983    8 (136) 8
156.Frühauf Miroslav BKR Púchov 20.08.1986    8 (136) 8
156.Karásek Vladimír BKR Púchov 06.08.1978    8 (136) 8
156.Priputen Šimon SC Pohoda Trnava 09.02.2007    8 (114) 8
156.Skorkovský Jozef BKR Púchov 07.11.1980    8 (114) 8
156.Šlesárik Marián Sokol Ilava 23.05.1966    8 (241) 8
156.Socha Peter BKR Púchov 11.05.1973    8 (136) 8
164.Girman Axel Victory Trebišov 27.04.2008    5 ( 10) 5
164.Michálek Ivan BC Galanta 07.10.1978    5 (158) 5
164.Pilát Jozef Victory Trebišov 28.04.1967    5 ( 10) 5
167.Ciklamíni Patrik Kyklop BC Martin 28.06.1994    4 (128) 4
167.Egri Július AC UNIZA Žilina 24.06.1976    4 (239) 4
167.Eliášek Róbert CEVA Trenčín 09.12.1970    4 (118) 4
167.Gomola Miroslav AC UNIZA Žilina 08.05.1983    4 (139) 4
167.Guldan Filip Spoje Bratislava 25.10.1951    4 (116) 4
167.Matz Fridrich Spoje Bratislava 01.02.1978    4 (126) 4



Rebríček SR rok 2023, dospelí, dvojhra ženy, priebežný stav
k 1.11.2023
(dátum vytvorenia 5.11.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Výbochová Lea Slávia TU Zvolen 16.10.2005 1800 (  9) 1800 (  7) 1500 (160)  960 ( 12)  880 (234)  880 (120) 5100
2. Kašelová Katarína Loko Košice 17.04.1996 2000 (160) 1500 (  9) 1000 (  7)  480 (234) 4500
3. Slobodová Natália Spoje Bratislava 16.05.2004 1500 (  9) 1500 (  7) 1200 ( 12)  600 (269)  600 (262)  480 (120) 4200
4. Ivanovičová Johanka Spoje Bratislava 08.12.2006 1800 (160) 1500 (  7)  880 (234)  800 (109)  552 ( 12) 4180
5. Csonková Katarína KBC Košice 23.08.2001 1500 (160) 1200 ( 11) 1000 (  9)  500 (  7)   80 (120) 3700
6. Kadlecová Olívia BKR Púchov 23.09.2004 2000 (  9) 1000 (  7)  480 (234)   80 (120)   80 (109) 3480
7. Vargová Katarína Loko Košice 13.04.1999 1380 (252) 1200 (120)  600 (268)  600 (264)  600 (151)  540 (257) 3180
8. Tomčová Natália Loko Košice 27.05.2003 1000 (160) 1000 (  9) 1000 (  7)  480 (108)  400 (120) 3000
9. Peruňská Alžbeta Spoje Bratislava 05.11.2000 2000 (  7)  552 ( 12) 2552
10. Rajdugová Zuzana BC Prešov 11.02.1989 1000 (  9) 1000 (  7)  500 (160) 2500
10. Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009 1000 (160) 1000 (  9)  500 (  7)  444 ( 11) 2500
12. Repiská Martina Slávia TU Zvolen 21.10.1995  800 (108)  600 (148)  600 (143)  600 (133) 2000
12. Šillingová Sofia KBC Košice 22.12.2006 1000 (160)  500 (  9)  500 (  7)  240 (234)  160 (120)  160 (109) 2000
12. Slosiariková Sofia Loko Košice 20.09.2004 1200 (234)  800 (120) 2000
15. Vojtíšková Ela AS Trenčín 10.10.2006  500 (160)  500 (  9)  500 (  7)  168 ( 12) 1500
16. Sárená Eva SP Dolný Kubín 04.05.2008 1000 (160)  290 (  7)  198 ( 11) 1488
17. Pelachová Ema KBŠ Dolný Kubín 26.10.1999  840 ( 11)  500 (  7) 1340
18. Kyselicová Lea SC Pohoda Trnava 09.01.2007  500 (160)  500 (  9)  290 (  7)  120 (135)  120 (124)  120 (114) 1290
18. Pastulová Alexandra Loko Košice 13.01.2006  500 (160)  500 (  9)  290 (  7)  198 ( 11) 1290
18. Vašatová Hana AS Trenčín 05.09.2007  500 (160)  500 (  9)  290 (  7) 1290
21. Skorkovská Lea BKR Púchov 31.05.2005  500 (  9)  400 (109)  290 (  7)  160 (120) 1190
22. Holienčíková Nina AC UNIZA Žilina 15.07.2004  500 (160)  290 (  7)  258 ( 12)   96 (121)   32 (113) 1048
23. Kesslerová Veronika SC Pohoda Trnava 21.12.2002  500 (  9)  500 (  7) 1000
24. Goldiánová Karin Loko Košice 28.08.2007  340 (160)  340 (  9)  290 (  7) 970
25. Lišková Natália BK MI Trenčín 12.08.1995  500 (  7)  258 ( 12)  160 (113)   80 (122) 918
26. Bernáth Lara Isabel KGB Rožňava 17.10.2007  340 (  9)  176 (142)  160 (250)  120 (  7)  112 (141)   32 (111) 676
26. Sulová Lucia CEVA Trenčín 23.09.1996  500 (  7)   96 (112)   80 (121) 676
28. Štepitová Nela Koral Sp. Nová Ves 04.12.2007  240 (142)  240 (141)  160 (244)  160 (242)  160 (123) 640
29. Mazurková Michaela KGB Rožňava 04.02.1993  500 (  9)  120 (  7) 620
30. Kuchárová Ivana KPŠ Košice 04.09.1992  500 (160) 500
30. Vašatová Lucia AS Trenčín 04.02.2006  500 (160) 500
32. Bieleschová Paulína Bedminton Piešťany06.07.2005  258 ( 12)  120 (  7)   88 (125)   56 (136) 466
33. Kováčová Katarína AC UNIZA Žilina 03.11.2005  340 (  9)   84 ( 12)   20 (  7) 444
33. Stašková Ester PBA Prešov 20.04.2005  444 ( 11) 444
35. Kalinayová Alexandra BK Sabinov 27.01.2000  176 (123)  160 (250)   96 (111) 432
35. Mačičáková Naďa MŠK BO Sp. Belá 04.09.2004  176 (141)  160 (243)   96 (123) 432
37. Kačmárová Lucia VEVA Huncovce 31.03.2004  240 (110)  176 (142) 416
38. Orlovská Sylvia BC Prešov 07.03.2000  340 (160)   66 ( 11) 406
39. Rajcová Michaela CEVA Trenčín 24.05.1997  144 ( 12)  120 (124)  120 (114)   80 (135) 384
40. Vršková Barbora Fénix Bratislava 15.04.1996  120 (237)  120 (136)  120 (115) 360
41. Dratvová Petra KPŠ Košice 23.08.1994  290 (  7)   66 ( 11) 356
42. Sopková Kvetoslava BC Prešov 25.02.1983  340 (160) 340



43. Muranková Lívia Victory Trebišov 27.09.2000  160 (242)  160 (111) 320
44. Škutová Tereza SP Dolný Kubín 09.09.2009  198 ( 11)  120 (  7) 318
45. Štroffeková Dáša BK MI Trenčín 20.07.2003  258 ( 12)   16 (122) 274
46. Čurillová Katarína Tatran Sp. Vlachy 23.10.1982  160 (244)   96 (142)   16 (242)   16 (141)   16 (123) 272
46. Pevná Viktória Victory Trebišov 23.06.1996  176 (141)   96 (244) 272
48. Seitlerová Sofia Bedminton Piešťany21.04.2005  120 (  7)   88 (238)   48 (114)   36 ( 12) 256
49. Skalická Táňa BK MI Trenčín 14.04.2006  120 (  7)   56 (136)   56 (125)   40 (238)   32 (236)    8 (114) 232
50. Janeková Viktória BC Lipt. Mikuláš 24.01.1984   96 (142)   80 (243)   32 (250)   16 (123)   16 (110) 208
51. Šebová Lucia BKR Púchov 27.06.2007  120 (  7)   80 (234) 200
52. Ďurmeková Jana SP Dolný Kubín 14.08.2007  198 ( 11) 198
53. Garanová Alena MŠK BO Sp. Belá 13.11.1993  176 (110) 176
53. Tamaškovičová Nina Spoje Bratislava 12.05.1989   88 (237)   48 (124)   40 (136)    8 (115) 176
55. Renert Linda Spoje Bratislava 13.04.1989   80 (136)   80 (115)    8 (124) 168
56. Gašparovičová Ľubica CEVA Trenčín 11.07.1995  160 (236) 160
56. Zemenčíková Gabriela KBŠ Dolný Kubín 25.12.1997  160 (123) 160
58. Šlapková Terézia BKR Púchov 27.05.1972   56 (238)   56 (136)   40 (114)   16 (125) 152
59. Bundalová Kamila BARBAR Skalica 14.04.2000   96 (113)   32 (235)   20 (  7) 148
60. Frankovská Andrea VEVA Huncovce 15.12.2004   96 (243)   32 (244)   16 (123) 144
60. Výrostková Diana PBA Prešov 22.09.1994   96 (112)   32 (122)   16 (235) 144
62. Frčová Zuzana Effort Zvolen 03.11.1983   80 (125)   48 (115) 128
62. Parobeková Martina RODON Klenovec 21.12.1984   96 (121)   32 (112) 128
64. Domaničová Eva Victory Trebišov 26.04.1984  112 (123)   11 ( 10) 123
65. Dzurňáková Jana CEVA Trenčín 18.08.1981  120 (238) 120
65. Serbáková Michaela ŠK BENNI Nitra 16.04.2004   88 (238)   16 (135)   16 (124) 120
67. Balážová Romana BC Lipt. Mikuláš 03.08.1976   80 (123)   16 (142)   16 (110) 112
67. Brodňanská Barbora KBŠ Dolný Kubín 14.04.1999   48 (142)   32 (250)   32 (243)   16 (110) 112
67. Mindeková Dagmara BK Sabinov 01.02.2002   96 (141)   16 (242) 112
70. Mišunová Lucia Lea Spoje Bratislava 11.04.2008   40 (239)   40 (116)   20 (127)   20 (126) 100
70. Šimáčková Erika AC UNIZA Žilina 20.02.1990   40 (139)   40 (128)   20 (140) 100
72. Bálintová Alžbeta RODON Klenovec 20.07.2002   96 (236) 96
72. Maťková Ľubica BC Lipt. Mikuláš 25.08.1973   80 (110)   16 (243) 96
72. Salayová Jana Fénix Bratislava 08.06.1980   40 (126)   40 (116)   16 (124)    4 (127) 96
75. Križanová Antónia MBK PE Malinovo 21.11.1978   50 (158)   20 (138)   20 (137)    4 (241)    4 (116) 90
76. Koribská Eva Mária AC UNIZA Žilina 04.05.1994   40 (241)   40 (118)    8 (128)    4 (129) 88
76. Minarovičová KatarínaFénix Bratislava 18.07.1981   48 (124)   40 (237) 88
78. Krajčiová Soňa AC UNIZA Žilina 31.07.1999   84 ( 12) 84
79. Eperješiová Lucia Effort Zvolen 20.01.1993   40 (125)   24 (237)   16 (135)    8 (115) 80
79. Foltánová Martina AS Trenčín 05.02.2001   80 (121) 80
79. Kaduková Gabriela Loko Košice 03.09.1983   80 (234) 80
79. Kalinayová Klaudia BK Sabinov 08.01.1999   80 (242) 80
79. Scholtzová Eva ŠKB Koliba Blava 24.06.1965   80 (235) 80
79. Vojteková Lucia Spoje Bratislava 15.07.2001   80 (120) 80
79. Željazkovová Darina ŠK BENNI Nitra 18.08.1983   40 (135)   40 (124) 80
86. Březovjáková Martina Fénix Bratislava 25.08.1987   24 (136)   24 (115)   16 (237) 64
87. Kuttnerová Eva CEVA Trenčín 03.03.1965   40 (118)   20 (129) 60
88. Lukačková Daniela CEVA Trenčín 01.04.1970   24 (239)   24 (128)    4 (240) 52
88. Roháčová Sára BK Šamorín 21.03.2007   24 (139)   20 (119)    8 (118) 52
90. Širáková Rebeka Victory Trebišov 22.09.2002   50 ( 10) 50



91. Benková Nina BK MI Trenčín 28.08.2008   48 (114) 48
91. Štofilová Daniela Tatran Sp. Vlachy 10.05.1988   32 (141)   16 (142) 48
93. Janočková Natália HK Filozof Blava 10.12.1994   40 (137)    4 (126) 44
93. Šedíková Alena AC UNIZA Žilina 25.07.1981   24 (239)   20 (240) 44
95. Nemcová Natália HK Filozof Blava 14.09.1978   20 (117)    8 (137)    8 (126) 36
96. Klimčíková Martina KBŠ Dolný Kubín 31.10.1984   32 (110) 32
97. Kuncová Tatiana BKT Trebišov 06.12.2000   27 ( 10) 27
98. Balážová Katarína MBK PE Malinovo 05.05.1982   20 (137)    4 (138) 24
98. Císarová Patrícia SC Pohoda Trnava 05.04.2005   24 (238) 24
98. Kapriová Paulína BK Nitra 27.05.2006   20 (139)    4 (119) 24
98. Šterdasová Ľudmila ŠK BENNI Nitra 24.10.1961   24 (114) 24
102.Beratšová Adriana Kyklop BC Martin 28.12.1993   20 (128) 20
102. Jenčová Barbora BK MI Trenčín 10.04.2006   20 (  7) 20
102.Krajňáková Zuzana Spoje Bratislava 26.04.2007   20 (126) 20
105.Čižmárová Viktória Tatran Sp. Vlachy 22.02.1999   16 (242) 16
105. Jenčíková Petra Tatran Sp. Vlachy 22.04.1991   16 (123) 16
105.Komarová Bibiana MŠK BO Sp. Belá 23.03.1996   16 (244) 16
105.Kováčová Rebeka BKR Púchov 17.07.2004   16 (114) 16
105.Krempaská Lenka MŠK BO Sp. Belá 07.10.1992   16 (244) 16
105.Mašlonková Alexandra VEVA Huncovce 06.03.2008   16 (123) 16
105.Špinlerová Katarína BK Sabinov 24.05.1980   16 (141) 16
105.Szieglová Barbora MBK PE Malinovo 11.05.1982    8 (116)    4 (241)    4 (137) 16
105.Trepáčová Veronika BK MI Trenčín 04.05.2008   16 (238) 16
114.Benešová Andrea MBK PE Malinovo 31.03.1977   13 (158) 13
115. Jančová Miriam BK Nitra 03.12.2004    8 (118)    4 (139) 12
116.Nováková Klaudia Victory Trebišov 10.04.1979   11 ( 10) 11
117.Andrejková Sylvia CEVA Trenčín 20.07.1979    8 (135) 8
117.Cupanová Ľubomíra BKR Púchov 08.10.1975    8 (125) 8
117.Fülöpová Ivana Fénix Bratislava 23.05.1971    8 (239) 8
117.Hrušovská Andrea Effort Zvolen 12.12.1991    8 (135) 8
117. Juráková Bronislava MBK PE Malinovo 25.09.1998    4 (137)    4 (116) 8
117.Katušáková Andrea HK Filozof Blava 12.01.1974    4 (126)    4 (117) 8
117.Marková Jana MBK PE Malinovo 12.02.1976    8 (114) 8
117.Mrázová Ivana Fénix Bratislava 18.09.1976    8 (124) 8
117.Sokolová Michaela Fénix Bratislava 27.05.1984    8 (124) 8
126.Šefčíková Margaréta BPR Bratislava 12.04.2006    7 (158) 7
127.Beďová Nelly Victory Trebišov 13.11.2008    5 ( 10) 5
127.Soľarová Lenka Victory Trebišov 06.05.1987    5 ( 10) 5
129.Knappová Richarda Kyklop BC Martin 06.02.1994    4 (128) 4

Rebríček SR rok 2023, dospelí, štvorhra ženy, priebežný stav
k 1.11.2023
(dátum vytvorenia 5.11.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z
turnajov Súčet

1. Kašelová Katarína Loko Košice 17.04.1996 1900 (  9) 1900 (  7) 1500 (160)  800 (120)
 800 (108)  240 (234) 5300



1. Vargová Angelika KPŠ Košice 16.08.1996 1900 (  9) 1900 (  7) 1500 (160)  560 (120)
  80 (108) 5300

3. Výbochová Lea Slávia TU Zvolen 16.10.2005 1900 (160) 1500 (  7) 1000 (  9)  560 (234)
 516 ( 12)   80 (108) 4400

4. Ivanovičová Johanka Spoje Bratislava 08.12.2006 1900 (160) 1500 (  7)  516 ( 12) 3916
5. Rajdugová Zuzana BC Prešov 11.02.1989 1500 (  9) 1000 (160) 1000 (  7) 3500
5. Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009 1500 (  9) 1000 (160) 1000 (  7)  336 ( 11) 3500
7. Peruňská Alžbeta Spoje Bratislava 05.11.2000 1200 (234) 1020 ( 12)  880 (120)  800 (109) 3100
7. Vojteková Lucia Spoje Bratislava 15.07.2001 1200 (234) 1020 ( 12)  880 (120)  800 (109) 3100
9. Stašková Ester PBA Prešov 20.04.2005 1000 (  9)  972 ( 11)  500 (  7)  330 (160) 2472
10. Csonková Katarína KBC Košice 23.08.2001 1000 (  7)  560 (234)  560 (120)  500 (160)

 500 (  9)  160 (109) 2120
11. Dratvová Petra KPŠ Košice 23.08.1994 1000 (  7)  560 (120)  500 (160)  500 (  9)  160

(108)  138 ( 11) 2060
12. Kyselicová Lea SC Pohoda Trnava 09.01.2007 1000 (160)  500 (  9)  500 (  7)  120 (124)  120

(114) 2000
12. Repiská Martina Slávia TU Zvolen 21.10.1995 1200 (120)  800 (108) 2000
14. Goldiánová Karin Loko Košice 28.08.2007 1000 (160)  500 (  7)  480 (234)  480 (108) 1980
15. Tomčová Natália Loko Košice 27.05.2003  880 (234)  500 (  7)  480 (108)  160 (120) 1860
16. Kadlecová Olívia BKR Púchov 23.09.2004  880 (234)  400 (120)  400 (109) 1680
17. Slobodová Natália Spoje Bratislava 16.05.2004 1000 (  9)  500 (  7)  160 (235)  160 (122)  160

(112) 1660
18. Šebová Lucia BKR Púchov 27.06.2007  880 (234)  480 (120)  290 (  7)   80 (109) 1650
19. Šillingová Sofia KBC Košice 22.12.2006  560 (234)  560 (120)  500 (160)  500 (  9)

 290 (  7) 1620
20. Žiačiková Emma BKR Púchov 27.03.2008  880 (120)  480 (109) 1360
21. Orlovská Sylvia BC Prešov 07.03.2000  500 (160)  500 (  9)  336 ( 11) 1336
22. Vojtíšková Ela AS Trenčín 10.10.2006  500 (160)  500 (  9)  290 (  7)  240 ( 12)   72

(  8) 1290
23. Kesslerová Veronika SC Pohoda Trnava 21.12.2002  500 (  9)  500 (  7)  120 (124)  120 (114) 1120
24. Skorkovská Lea BKR Púchov 31.05.2005 1000 (  9) 1000
24. Sopková Kvetoslava BC Prešov 25.02.1983  500 (160)  500 (  9) 1000
26. Telehaničová Michaela Loko Košice 31.03.2004  972 ( 11) 972
27. Kuchárová Ivana KPŠ Košice 04.09.1992  560 (234)  330 (160) 890
28. Lišková Natália BK MI Trenčín 12.08.1995  500 (  7)  240 ( 12)   96 (122)   80 (113) 836
29. Pelachová Ema KBŠ Dolný Kubín 26.10.1999  500 (  7)  160 (235)  160 (122) 820
30. Vašatová Hana AS Trenčín 05.09.2007  500 (160)  290 (  7) 790
31. Bernáth Lara Isabel KGB Rožňava 17.10.2007  350 (  9)  240 (141)  176 (142)  160 (250)

 110 (  7)   96 (242) 766
32. Mazurková Michaela KGB Rožňava 04.02.1993  350 (  9)  240 (141)  160 (250)  110 (  7)   96

(242)   16 (111) 750
33. Mindeková Dagmara BK Sabinov 01.02.2002  240 (123)  176 (141)  160 (242)   80 (250)   80

(111) 576
33. Širáková Rebeka Victory Trebišov 22.09.2002  240 (141)  176 (123)  160 (244)  160 (242)

 160 (111)   39 ( 10) 576
35. Slosiariková Sofia Loko Košice 20.09.2004  400 (234)  160 (120) 560
36. Holienčíková Nina AC UNIZA Žilina 15.07.2004  330 (160)  110 (  7)   96 (235)   96 (121)   96

(113)   90 ( 12) 536
37. Štroffeková Dáša BK MI Trenčín 20.07.2003  240 ( 12)  160 (113)  110 (  7)   96 (122) 510
38. Vašatová Lucia AS Trenčín 04.02.2006  500 (160) 500
39. Minarovičová Katarína Fénix Bratislava 18.07.1981  255 (  8)  120 (237)  120 (115)   88 (136)   88

(124) 495
39. Mrázová Ivana Fénix Bratislava 18.09.1976  255 (  8)  120 (237)  120 (115)   88 (124) 495
41. Sulová Lucia CEVA Trenčín 23.09.1996  160 (236)  160 (121)  129 (  8) 449
42. Rajcová Michaela CEVA Trenčín 24.05.1997  240 ( 12)  120 (135)   88 (114)   56 (124) 448
43. Bieleschová Paulína Bedminton Piešťany 06.07.2005  290 (  7)   90 ( 12)   56 (125)    8 (136) 436
43. Seitlerová Sofia Bedminton Piešťany 21.04.2005  290 (  7)   90 ( 12)   56 (238)   56 (125)   56

(114) 436
45. Sárená Eva SP Dolný Kubín 04.05.2008  290 (  7)  138 ( 11) 428
45. Škutová Tereza SP Dolný Kubín 09.09.2009  290 (  7)  138 ( 11) 428
47. Kalinayová Alexandra BK Sabinov 27.01.2000  240 (123)   96 (111)   80 (250) 416



47. Stašaková Martina VEVA Huncovce 06.03.1977  160 (244)  160 (142)   96 (243)   80 (110) 416
49. Pevná Viktória Victory Trebišov 23.06.1996  240 (141)  160 (244) 400
49. Vargová Katarína Loko Košice 13.04.1999  400 (120) 400
51. Baková Lucia Koral Sp. Nová Ves 09.07.2003  160 (123)  112 (141)   80 (142)   16 (244)   16

(242) 352
51. Frankovská Andrea VEVA Huncovce 15.12.2004  160 (244)   96 (243)   96 (110)   80 (142)   32

(123) 352
51. Špinlerová Katarína BK Sabinov 24.05.1980  176 (141)  160 (250)   16 (111) 352
54. Pastulová Alexandra Loko Košice 13.01.2006  330 (160) 330
55. Andrejková Sylvia CEVA Trenčín 20.07.1979  120 (238)  120 (135)   88 (114)   56 (124) 328
56. Balážová Romana BC Lipt. Mikuláš 03.08.1976  112 (142)  112 (110)   96 (243)   32 (250)   32

(123) 320
56. Kačmárová Lucia VEVA Huncovce 31.03.2004  240 (142)   80 (110) 320
58. Brodňanská Barbora KBŠ Dolný Kubín 14.04.1999  160 (110)  112 (142)   32 (250)   32 (243) 304
59. Tamaškovičová Nina Spoje Bratislava 12.05.1989  120 (136)   88 (237)   88 (124)   88 (115) 296
60. Domaničová Eva Victory Trebišov 26.04.1984  176 (123)   80 (242)   39 ( 10) 295
61. Baková Ivana Koral Sp. Nová Ves 12.06.2005  160 (123)  112 (141)   16 (244)   16 (242) 288
61. Fülӧpová Dana KBŠ Dolný Kubín 06.07.1967  112 (142)   96 (123)   80 (110)   32 (250)   32

(243) 288
61. Hladík Scholtz Barbara ŠKB Koliba Blava 23.10.1991  160 (112)   96 (235)   32 (122) 288
61. Výrostková Diana PBA Prešov 22.09.1994  160 (112)   96 (235)   32 (122) 288
65. Švachová Nina BK MI Trenčín 10.04.2003  110 (  7)   88 (136)   88 (114)   80 (113)   56

(125)   32 (236) 286
66. Krajčiová Soňa AC UNIZA Žilina 31.07.1999   96 (121)   96 (113)   90 ( 12) 282
67. Skalická Táňa BK MI Trenčín 14.04.2006  110 (  7)   88 (136)   56 (238)   56 (125)   48

(114)   32 (236) 254
68. Janeková Viktória BC Lipt. Mikuláš 24.01.1984  112 (142)   96 (110)   32 (123)   16 (243) 240
68. Kaduková Gabriela Loko Košice 03.09.1983  240 (234) 240
68. Klimčíková Martina KBŠ Dolný Kubín 31.10.1984  240 (110) 240
68. Muranková Lívia Victory Trebišov 27.09.2000  160 (111)   80 (242) 240
72. Krajmerová Tatiana ŠK BENNI Nitra 04.03.1960  120 (238)   56 (135)   56 (124) 232
73. Željazkovová Darina ŠK BENNI Nitra 18.08.1983  120 (238)   56 (135)   48 (124) 224
74. Eliášková Adriana CEVA Trenčín 02.09.1967  129 (  8)   40 (239)   40 (118)   24 (128)   20

(240) 209
75. Vršková Barbora Fénix Bratislava 15.04.1996   88 (136)   56 (237)   56 (115) 200
76. Foltánová Martina AS Trenčín 05.02.2001  160 (121)   32 (112) 192
76. Komarová Bibiana MŠK BO Sp. Belá 23.03.1996  160 (243)   32 (244) 192
76. Lokšíková Eva Koral Sp. Nová Ves 26.06.1972  176 (142)   16 (242) 192
76. Mačičáková Naďa MŠK BO Sp. Belá 04.09.2004   96 (123)   48 (141)   48 (110) 192
76. Mihóková Petra KGB Rožňava 25.06.2006  176 (142)   16 (111) 192
81. Antošková Katarína Effort Zvolen 30.12.1977   88 (135)   80 (125)    8 (115) 176
81. Čurillová Katarína Tatran Sp. Vlachy 23.10.1982   96 (244)   48 (141)   32 (123)   16 (242)   16

(142) 176
81. Eperješiová Lucia Effort Zvolen 20.01.1993   80 (135)   80 (125)   16 (115) 176
81. Renert Linda Spoje Bratislava 13.04.1989   80 (136)   48 (124)   48 (115) 176
85. Šlapková Terézia BKR Púchov 27.05.1972   56 (238)   56 (125)   56 (114)   50 (  8)   24

(136) 168
86. Baumannová Emma Spoje Bratislava 02.06.2007  160 (112) 160
86. Galarovičová Veronika MŠK BO Sp. Belá 21.08.1998  160 (243) 160
86. Gašparovičová Ľubica CEVA Trenčín 11.07.1995  160 (236) 160
86. Kalinayová Klaudia BK Sabinov 08.01.1999  160 (242) 160
86. Malecká Rebeka KBC Košice 24.10.1999  160 (109) 160
91. Skákalová Eva Fénix Bratislava 08.09.1968   80 (136)   40 (126)   24 (239)   24 (116)   20

(127) 144
92. Kuttnerová Eva CEVA Trenčín 03.03.1965   72 (  8)   40 (118)   24 (128)   20 (129) 136
93. Cupanová Ľubomíra BKR Púchov 08.10.1975   56 (114)   48 (125)   24 (136) 128
93. Mašlonková Alexandra VEVA Huncovce 06.03.2008   96 (110)   32 (123) 128



93. Maťková Ľubica BC Lipt. Mikuláš 25.08.1973   80 (243)   32 (250)   16 (110) 128
93. Piklová Zuzana Tatran Sp. Vlachy 20.05.1991   96 (244)   32 (242) 128
93. Štepitová Nela Koral Sp. Nová Ves 04.12.2007   96 (142)   16 (244)   16 (242) 128
93. Streharski Alžbeta Spoje Bratislava 13.09.1972   88 (237)   40 (115) 128
99. Dzurňáková Jana CEVA Trenčín 18.08.1981  120 (238) 120
100. Jenčová Barbora BK MI Trenčín 10.04.2006  110 (  7) 110
100.Kováčová Katarína AC UNIZA Žilina 03.11.2005  110 (  7) 110
102.Frčová Zuzana Effort Zvolen 03.11.1983   80 (125)   24 (115) 104
103.Bálintová Alžbeta RODON Klenovec 20.07.2002   96 (236) 96
103.Parobeková Martina RODON Klenovec 21.12.1984   96 (236) 96
103.Václavová Svetlana MŠK BO Sp. Belá 02.08.2005   96 (123) 96
103.Zemenčíková Gabriela KBŠ Dolný Kubín 25.12.1997   96 (123) 96
107.Březovjáková Martina Fénix Bratislava 25.08.1987   88 (136) 88
108.Fekečová Monika AC UNIZA Žilina 27.09.1974   40 (139)   24 (128)   20 (140)    8 (239)    4

(240) 84
109.Krempaská Lenka MŠK BO Sp. Belá 07.10.1992   48 (110)   32 (244) 80
109.Lukačková Daniela CEVA Trenčín 01.04.1970   40 (239)   20 (240)   20 (129) 80
109.Mišunová Lucia Lea Spoje Bratislava 11.04.2008   40 (126)   20 (239)   20 (116)    4 (127) 80
109.Švecová Svetlana Spoje Bratislava 27.12.1995   40 (136)   40 (124) 80
113.Koribská Eva Mária AC UNIZA Žilina 04.05.1994   40 (118)   24 (241)    8 (128)    4 (129) 72
113.Kovácsová Katarína Fénix Bratislava 22.12.1981   48 (115)   24 (124) 72
113.Sokolová Michaela Fénix Bratislava 27.05.1984   56 (237)    8 (124)    8 (115) 72
113.Surmíková Katarína MBK PE Malinovo 26.08.1974   56 (238)   16 (136) 72
117.Tekeľová Katarína Kyklop BC Martin 22.07.1978   50 (  8)   20 (128) 70
118.Čiamporová Lenka Spoje Bratislava 30.05.2008   40 (126)   24 (239)    4 (127) 68
118. Juráková Bronislava MBK PE Malinovo 25.09.1998   40 (116)   24 (137)    4 (241)    4 (138) 68
118.Križanová Antónia MBK PE Malinovo 21.11.1978   40 (116)   24 (137)    4 (241)    4 (138) 68
121.Štofilová Daniela Tatran Sp. Vlachy 10.05.1988   48 (141)   16 (142) 64
122.Klačková Nina Sokol Ilava 20.06.2000   40 (118)   20 (  7) 60
122.Salayová Jana Fénix Bratislava 08.06.1980   20 (127)   20 (126)   20 (116)   16 (124) 60
124.Malinkovičová Lucia BKR Púchov 24.01.1982   48 (238)    8 (125) 56
124.Marková Jana MBK PE Malinovo 12.02.1976   56 (114) 56
124.Trepáčová Veronika BK MI Trenčín 04.05.2008   56 (238) 56
127.Šedíková Alena AC UNIZA Žilina 25.07.1981   40 (139)    8 (239)    4 (240) 52
127.Vančíková Jiřina BK Šamorín 29.10.1970   24 (139)   20 (119)    8 (118) 52
129.Fülöpová Ivana Fénix Bratislava 23.05.1971   24 (239)   20 (126)    4 (116) 48
129.Matiová Martina MŠK BO Sp. Belá 27.02.1976   48 (141) 48
131.Klamíková Lenka HK Filozof Blava 25.08.1978   20 (137)   20 (117)    4 (126) 44
131.Roháčová Sára BK Šamorín 21.03.2007   24 (139)   20 (119) 44
131.Šimáčková Erika AC UNIZA Žilina 20.02.1990   24 (128)   20 (140) 44
134.Baginová Jana HK Filozof Blava 21.05.1988   40 (137) 40
134.Beratšová Adriana Kyklop BC Martin 28.12.1993   40 (128) 40
134.Markechová Jana BK MI Trenčín 15.03.1986   40 (114) 40
137.Benešová Andrea MBK PE Malinovo 31.03.1977   20 (241)   15 (  8)    4 (116) 39
137.Szieglová Barbora MBK PE Malinovo 11.05.1982   20 (241)   15 (  8)    4 (137)    4 (116) 39
139.Gažová Tatiana Sokol Ilava 08.02.1995   24 (241)    8 (128)    4 (129) 36
139.Lackovičová Mária MBK PE Malinovo 08.01.1984   20 (138)    8 (137)    8 (116) 36
141.Hrčkuľáková MagdalénaBKZL Zákamenné 29.10.1981   33 (  8) 33
141.Malinková Lenka BKZL Zákamenné 15.01.2008   33 (  8) 33



143.Bundalová Kamila BARBAR Skalica 14.04.2000   32 (113) 32
143.Danihelová Renáta BARBAR Skalica 13.12.1982   32 (113) 32
143.Holotňáková Mária Tatran Sp. Vlachy 09.12.1974   32 (142) 32
143. Jenčíková Petra Tatran Sp. Vlachy 22.04.1991   32 (123) 32
143.Müllerová Lenka Tatran Sp. Vlachy 16.06.1978   32 (142) 32
143.Nemcová Natália HK Filozof Blava 14.09.1978   24 (137)    8 (126) 32
143.Remenárová Martina CEVA Trenčín 14.04.1989   32 (112) 32
150.Brziaková Ivana HK Filozof Blava 01.09.1968   24 (137)    4 (126) 28
150. Janočková Natália HK Filozof Blava 10.12.1994   20 (137)    8 (126) 28
152.Balážová Katarína MBK PE Malinovo 05.05.1982   20 (138)    4 (137) 24
152.Císarová Patrícia SC Pohoda Trnava 05.04.2005   24 (135) 24
152.Fabiánová Paulínka SC Pohoda Trnava 15.12.2005   24 (135) 24
152.Hacajová Nicole MBK PE Malinovo 24.05.2007   24 (136) 24
152. Jančová Miriam BK Nitra 03.12.2004   20 (139)    4 (119) 24
152.Katušáková Andrea HK Filozof Blava 12.01.1974   20 (117)    4 (126) 24
152.Krajňáková Zuzana Spoje Bratislava 26.04.2007   24 (116) 24
152.Tarasseková Renáta BK Nitra 15.06.1976   24 (139) 24
160.Brnáková Emma Sokol Ilava 05.08.2000   20 (  7) 20
160.Knappová Richarda Kyklop BC Martin 06.02.1994   20 (128) 20
162.Balentová Diana Koral Sp. Nová Ves 01.08.1973   16 (244) 16
162.Čižmárová Viktória Tatran Sp. Vlachy 22.02.1999   16 (242) 16
164.Kapriová Paulína BK Nitra 27.05.2006    8 (118)    4 (139) 12
164.Majerčíková Michaela BK Nitra 20.05.2007    8 (118)    4 (119) 12
166.Nováková Klaudia Victory Trebišov 10.04.1979   11 ( 10) 11
166.Soľarová Lenka Victory Trebišov 06.05.1987   11 ( 10) 11
168.Hrušovská Andrea Effort Zvolen 12.12.1991    8 (135) 8
168.Kollárová Zuzana Fénix Bratislava 01.03.1984    8 (136) 8
168.Procházková Kornélia BK Šamorín 26.10.1966    8 (118) 8
168.Serbáková Michaela ŠK BENNI Nitra 16.04.2004    8 (124) 8
168.Šurková Eva BKR Púchov 20.12.1978    8 (238) 8
168.Zjavková Linda Spoje Bratislava 30.04.2007    4 (239)    4 (116) 8
174.Beďová Nelly Victory Trebišov 13.11.2008    5 ( 10) 5
174.Kuncová Tatiana BKT Trebišov 06.12.2000    5 ( 10) 5
176.Vícenová Daša HK Filozof Blava 01.07.1984    4 (126) 4

Rebríček SR rok 2023, dospelí, mix ženy, priebežný stav k
1.11.2023
(dátum vytvorenia 5.11.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z
turnajov Súčet

1. Csonková Katarína KBC Košice 23.08.2001 1800 (  9) 1500 (160) 1200 ( 11) 1000 (  7)
 800 (120)  560 (234) 4500

1. Ivanovičová Johanka Spoje Bratislava 08.12.2006 1800 (160) 1500 (  7) 1200 ( 12) 4500
1. Vargová Angelika KPŠ Košice 16.08.1996 2000 (  7) 1500 (  9) 1000 (160)  240 (120) 4500
1. Výbochová Lea Slávia TU Zvolen 16.10.2005 2000 (160) 1500 (  7) 1000 (  9)  552 ( 12)

  80 (108) 4500
5. Kašelová Katarína Loko Košice 17.04.1996 1500 (160) 1500 (  9) 1200 (120)  500 (  7)

 480 (108)  400 (234) 4200



6. Tomčová Natália Loko Košice 27.05.2003 1800 (  7) 1000 (  9)  880 (234)  500 (160)
 480 (120) 3680

7. Rajdugová Zuzana BC Prešov 11.02.1989 2000 (  9) 1000 (160)  290 (  7) 3290
8. Peruňská Alžbeta Spoje Bratislava 05.11.2000 1000 (  7)  960 ( 12)  880 (120)  800 (109)

 400 (234) 2840
9. Dratvová Petra KPŠ Košice 23.08.1994 1000 (  9) 1000 (  7)  560 (234)  500 (160)

 444 ( 11)   80 (108) 2560
10. Goldiánová Karin Loko Košice 28.08.2007 1000 (160)  800 (108)  500 (  9)  500 (  7) 2300
11. Vargová Katarína Loko Košice 13.04.1999 1110 (143)  600 (133)  540 (144)  540 (107)

 396 (104)  360 (147) 2250
12. Stašková Ester PBA Prešov 20.04.2005 1000 (  9)  500 (160)  500 (  7)  198 ( 11) 2000
13. Kadlecová Olívia BKR Púchov 23.09.2004  560 (120)  500 (  9)  480 (109)  400 (234) 1540
14. Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009  500 (160)  500 (  7)  350 (  9)   66 ( 11) 1350
15. Sulová Lucia CEVA Trenčín 23.09.1996 1000 (  7)  160 (236)  160 (112)   80 (121) 1320
16. Škutová Tereza SP Dolný Kubín 09.09.2009  500 (160)  500 (  7)  198 ( 11) 1198
17. Vašatová Hana AS Trenčín 05.09.2007  500 (  9)  330 (160)  290 (  7) 1120
17. Vojtíšková Ela AS Trenčín 10.10.2006  500 (  9)  330 (160)  290 (  7)  258 ( 12)

 210 (  8) 1120
19. Vojteková Lucia Spoje Bratislava 15.07.2001  800 (234)  258 ( 12) 1058
20. Mazurková Michaela KGB Rožňava 04.02.1993  500 (  9)  290 (  7)  240 (141)   96 (250)   96

(242)   16 (111) 1030
21. Orlovská Sylvia BC Prešov 07.03.2000  500 (  9)  330 (160)  198 ( 11) 1028
22. Kuchárová Ivana KPŠ Košice 04.09.1992 1000 (160) 1000
22. Sopková Kvetoslava BC Prešov 25.02.1983  500 (160)  500 (  9) 1000
24. Pastulová Alexandra Loko Košice 13.01.2006  500 (  7)  444 ( 11) 944
25. Telehaničová Michaela Loko Košice 31.03.2004  840 ( 11) 840
26. Rajcová Michaela CEVA Trenčín 24.05.1997  552 ( 12)  240 (  8)   40 (135) 832
27. Sárená Eva SP Dolný Kubín 04.05.2008  500 (160)  198 ( 11)  120 (  7) 818
28. Pelachová Ema KBŠ Dolný Kubín 26.10.1999  500 (  7)  160 (235)   96 (122) 756
29. Holienčíková Nina AC UNIZA Žilina 15.07.2004  330 (160)  290 (  7)   96 ( 12)   32 (235) 716
30. Lišková Natália BK MI Trenčín 12.08.1995  500 (  7)   96 ( 12)   80 (122)   80 (113) 676
31. Fülӧpová Dana KBŠ Dolný Kubín 06.07.1967  240 (142)  240 (110)  160 (250)   96 (243)

  96 (123) 640
31. Širáková Rebeka Victory Trebišov 22.09.2002  240 (141)  240 (123)  160 (111)   80 (242)

  50 ( 10) 640
33. Mihóková Petra KGB Rožňava 25.06.2006  500 (  9)  112 (142)   16 (111) 628
33. Štroffeková Dáša BK MI Trenčín 20.07.2003  290 (  7)  258 ( 12)   80 (236)   80 (122) 628
35. Kováčová Katarína AC UNIZA Žilina 03.11.2005  350 (  9)  120 (  7)   96 ( 12) 566
36. Vašatová Lucia AS Trenčín 04.02.2006  500 (160) 500
37. Švachová Nina BK MI Trenčín 10.04.2003  290 (  7)  120 (125)   88 (136)   80 (113)   40

(114)   16 (236) 498
38. Stašaková Martina VEVA Huncovce 06.03.1977  160 (243)  160 (142)  112 (110)   96 (244)

  96 (123)   45 (  8) 432
39. Krajčiová Soňa AC UNIZA Žilina 31.07.1999  162 (  8)   96 (121)   96 (113)   96 ( 12) 354
40. Benešová Andrea MBK PE Malinovo 31.03.1977  290 (  7)   36 (  8)   24 (137)   24 (116)   20

(241)   20 (138) 350
41. Željazkovová Darina ŠK BENNI Nitra 18.08.1983  120 (238)   80 (135)   80 (124) 280
42. Maťková Ľubica BC Lipt. Mikuláš 25.08.1973  176 (110)   96 (243) 272
42. Štepitová Nela Koral Sp. Nová Ves 04.12.2007  112 (141)   80 (244)   80 (142)   80 (123) 272
44. Andrejková Sylvia CEVA Trenčín 20.07.1979  120 (238)   88 (114)   56 (124)   48 (135) 264
45. Bieleschová Paulína Bedminton Piešťany 06.07.2005  258 ( 12) 258
46. Balentová Diana Koral Sp. Nová Ves 01.08.1973   96 (242)   80 (244)   80 (123)   16 (142) 256
47. Šillingová Sofia KBC Košice 22.12.2006  120 (  7)   80 (120) 200
48. Domaničová Eva Victory Trebišov 26.04.1984   96 (244)   80 (242)   11 ( 10) 187
49. Surmíková Katarína MBK PE Malinovo 26.08.1974   66 (  8)   56 (238)   56 (136) 178
50. Balážová Romana BC Lipt. Mikuláš 03.08.1976   96 (142)   80 (123) 176
51. Antošková Katarína Effort Zvolen 30.12.1977   88 (125)   56 (115)   24 (135) 168



51. Minarovičová Katarína Fénix Bratislava 18.07.1981   88 (136)   40 (124)   40 (115) 168
51. Mrázová Ivana Fénix Bratislava 18.09.1976   80 (237)   48 (124)   40 (115) 168
51. Sokolová Michaela Fénix Bratislava 27.05.1984   88 (237)   80 (115) 168
55. Tekeľová Katarína Kyklop BC Martin 22.07.1978  138 (  8)   24 (128) 162
56. Kaduková Gabriela Loko Košice 03.09.1983  160 (234) 160
56. Mindeková Dagmara BK Sabinov 01.02.2002   96 (111)   48 (123)   16 (250)   16 (141) 160
56. Scholtzová Eva ŠKB Koliba Blava 24.06.1965   80 (235)   80 (112) 160
56. Šebová Lucia BKR Púchov 27.06.2007  160 (234) 160
60. Bundalová Kamila BARBAR Skalica 14.04.2000  120 (  7)   27 (  8) 147
61. Garanová Alena MŠK BO Sp. Belá 13.11.1993   96 (123)   48 (110) 144
62. Skalická Táňa BK MI Trenčín 14.04.2006  120 (  7)   16 (238) 136
63. Hladík Scholtz Barbara ŠKB Koliba Blava 23.10.1991   80 (235)   32 (122)   16 (112) 128
63. Janeková Viktória BC Lipt. Mikuláš 24.01.1984   96 (250)   16 (142)   16 (123) 128
63. Seitlerová Sofia Bedminton Piešťany 21.04.2005   96 ( 12)   24 (125)    8 (114) 128
63. Švecová Svetlana Spoje Bratislava 27.12.1995   88 (124)   40 (136) 128
67. Skákalová Eva Fénix Bratislava 08.09.1968   80 (136)   24 (239)   20 (127)    4 (116) 124
68. Jenčová Barbora BK MI Trenčín 10.04.2006  120 (  7) 120
68. Piešťanská Bronislava BK GYPY Piešťany 07.12.1994  120 (  7) 120
70. Matiová Martina MŠK BO Sp. Belá 27.02.1976  112 (141) 112
70. Špinlerová Katarína BK Sabinov 24.05.1980   96 (141)   16 (242) 112
72. Kesslerová Veronika SC Pohoda Trnava 21.12.2002   56 (124)   48 (114) 104
72. Streharski Alžbeta Spoje Bratislava 13.09.1972   56 (237)   48 (115) 104
72. Tarasseková Renáta BK Nitra 15.06.1976   60 (  8)   40 (139)    4 (118) 104
75. Serbáková Michaela ŠK BENNI Nitra 16.04.2004   50 (159)   40 (135)    8 (124) 98
76. Baumannová Emma Spoje Bratislava 02.06.2007   96 (112) 96
76. Holotňáková Mária Tatran Sp. Vlachy 09.12.1974   96 (142) 96
76. Malinkovičová Lucia BKR Púchov 24.01.1982   56 (125)   40 (238) 96
76. Piklová Zuzana Tatran Sp. Vlachy 20.05.1991   80 (242)   16 (244) 96
76. Zemenčíková Gabriela KBŠ Dolný Kubín 25.12.1997   96 (  8) 96
81. Eliášková Adriana CEVA Trenčín 02.09.1967   40 (128)   24 (239)   24 (118)   20 (240) 88
82. Kuttnerová Eva CEVA Trenčín 03.03.1965   84 (  8) 84
82. Vančíková Jiřina BK Šamorín 29.10.1970   40 (118)   24 (139)   20 (119) 84
84. Vícenová Daša HK Filozof Blava 01.07.1984   78 (  8)    4 (126) 82
85. Foltánová Martina AS Trenčín 05.02.2001   80 (121) 80
85. Komarová Bibiana MŠK BO Sp. Belá 23.03.1996   80 (244) 80
85. Markechová Jana BK MI Trenčín 15.03.1986   80 (114) 80
85. Marková Jana MBK PE Malinovo 12.02.1976   80 (114) 80
89. Fekečová Monika AC UNIZA Žilina 27.09.1974   24 (239)   24 (128)   20 (139)    4 (240) 68
90. Ďurmeková Jana SP Dolný Kubín 14.08.2007   66 ( 11) 66
91. Čurillová Katarína Tatran Sp. Vlachy 23.10.1982   32 (141)   16 (242)   16 (123) 64
91. Kovácsová Katarína Fénix Bratislava 22.12.1981   56 (124)    8 (115) 64
93. Janočková Natália HK Filozof Blava 10.12.1994   20 (137)   20 (126)   20 (117) 60
93. Juráková Bronislava MBK PE Malinovo 25.09.1998   20 (241)   20 (137)   20 (116)    4 (138) 60
95. Kyselicová Lea SC Pohoda Trnava 09.01.2007   56 (135) 56
96. Hrčkuľáková MagdalénaBKZL Zákamenné 29.10.1981   54 (  8) 54
97. Šefčíková Margaréta BPR Bratislava 12.04.2006   50 (158) 50
98. Križanová Antónia MBK PE Malinovo 21.11.1978   20 (137)   20 (116)    9 (158) 49
99. Březovjáková Martina Fénix Bratislava 25.08.1987   40 (237)    8 (115) 48



99. Tamaškovičová Nina Spoje Bratislava 12.05.1989   40 (136)    8 (115) 48
101.Fülöpová Ivana Fénix Bratislava 23.05.1971   24 (126)   20 (116) 44
102.Kováčová Rebeka BKR Púchov 17.07.2004   40 (114) 40
102.Trepáčová Veronika BK MI Trenčín 04.05.2008   40 (238) 40
104.Dzurňáková Jana CEVA Trenčín 18.08.1981   39 (  8) 39
105.Danihelová Renáta BARBAR Skalica 13.12.1982   32 (113) 32
105.Parobeková Martina RODON Klenovec 21.12.1984   32 (236) 32
105.Šurková Eva BKR Púchov 20.12.1978   16 (238)   16 (114) 32
108.Brziaková Ivana HK Filozof Blava 01.09.1968   20 (126)    8 (137) 28
108.Mišunová Lucia Lea Spoje Bratislava 11.04.2008   20 (239)    4 (126)    4 (116) 28
110.Nováková Klaudia Victory Trebišov 10.04.1979   27 ( 10) 27
111.Cupanová Ľubomíra BKR Púchov 08.10.1975   24 (136) 24
111.Klačková Nina Sokol Ilava 20.06.2000   24 (118) 24
111.Klamíková Lenka HK Filozof Blava 25.08.1978   20 (126)    4 (137) 24
114.Hulínová Zdenka BKR Púchov 20.03.1985   21 (  8) 21
115.Gažová Tatiana Sokol Ilava 08.02.1995    8 (241)    8 (128)    4 (129) 20
115.Lukačková Daniela CEVA Trenčín 01.04.1970   20 (129) 20
115.Šedíková Alena AC UNIZA Žilina 25.07.1981   20 (140) 20
118.Ľubová Kristína BKZL Zákamenné 25.02.2000   18 (  8) 18
119.Baková Lucia Koral Sp. Nová Ves 09.07.2003   16 (142) 16
119.Čižmárová Viktória Tatran Sp. Vlachy 22.02.1999   16 (244) 16
119.Frankovská Andrea VEVA Huncovce 15.12.2004   16 (142) 16
119.Galarovičová Veronika MŠK BO Sp. Belá 21.08.1998   16 (243) 16
119. Jenčíková Petra Tatran Sp. Vlachy 22.04.1991   16 (123) 16
119.Kalinayová Klaudia BK Sabinov 08.01.1999   16 (242) 16
119.Kalinayová Alexandra BK Sabinov 27.01.2000   16 (250) 16
119.Krempaská Lenka MŠK BO Sp. Belá 07.10.1992   16 (244) 16
119.Mačičáková Naďa MŠK BO Sp. Belá 04.09.2004   16 (243) 16
119.Müllerová Lenka Tatran Sp. Vlachy 16.06.1978   16 (142) 16
119.Štofilová Daniela Tatran Sp. Vlachy 10.05.1988   16 (141) 16
130.Gogoľová Martina ŠKB Koliba Blava 09.05.1994   13 (159) 13
131.Szieglová Barbora MBK PE Malinovo 11.05.1982   12 (  8) 12
132.Kuncová Tatiana BKT Trebišov 06.12.2000   11 ( 10) 11
133.Malinková Lenka BKZL Zákamenné 15.01.2008    9 (  8) 9
134.Císarová Patrícia SC Pohoda Trnava 05.04.2005    8 (114) 8
134.Kollárová Zuzana Fénix Bratislava 01.03.1984    8 (136) 8
134.Krajňáková Zuzana Spoje Bratislava 26.04.2007    4 (127)    4 (126) 8
134.Renert Linda Spoje Bratislava 13.04.1989    8 (136) 8
134.Zjavková Linda Spoje Bratislava 30.04.2007    4 (239)    4 (116) 8
139.Beďová Nelly Victory Trebišov 13.11.2008    5 ( 10) 5
139.Cerovská Eva BC Galanta 14.06.1987    5 (158) 5
139.Soľarová Lenka Victory Trebišov 06.05.1987    5 ( 10) 5
142. Jančová Miriam BK Nitra 03.12.2004    4 (119) 4
142.Kapriová Paulína BK Nitra 27.05.2006    4 (118) 4
142.Šimáčková Erika AC UNIZA Žilina 20.02.1990    4 (139) 4


